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گروه خبر //  هرمزگان با اشاره به اینکه زیرساخت های 
جزایر استان براساس سرانه گردشگر درحال اجرا 
است، گفت: توسعه زیرساخت های گردشگری جزایر 
هرمزگان به ویژه در بخش آب و برق براساس سرانه 
گردشگر در استان اجرا می شود که این طرح درواقع 
جزو موضوعات معطلی بوده که در دولت سیزدهم 

در سطح ملی با آن موافقت شده است. 
   مهدی دوستی در حاشیه نشست ستادسفرهای 
نوروزی که با حضور علی اصغر شالبافان معاون 
گردشگریِ وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی برگزار شد، افزود: زیرساخت های آب 
و برق جزایر هرمزگان پیش از این براساس سرانه 
جمعیتی طراحی شده بود اما باتوجه به اینکه در برخی 
از جزایر استان به ویژه در ایام تعطیلات نوروزی تا 
چهار برابر جمعیت ساکن، گردشگر داریم، در ایام 
پیک در خدمات رسانی مناسب به گردشگران و 

مسافران با مشکل مواجه بودیم.
   وی با اشاره به اینکه برنامه های گردشگری دریایی 
هرمزگان در قالب کوتاه مدت و بلندمدت اندیشیده 
شده است، بیان کرد: امسال با توجه به تداخل ماه 
مبارک رمضان با ایام تعطیلات نوروز، تمهیداتی در 
قالب برنامه کوتاه مدت برای گردشگران و مسافران 
نوروزی از جمله رفت و آمد مسافران به جزایر استان، 
شیوه خدمات دهی به آن ها و دیگر موارد، اندیشیده 

شده است.
  نماینده عالی دولت در هرمزگان، همچنین تقویت 
و گسترش زیرساخت های گردشگری دریایی در 
این استان را از برنامه های بلندمدت، عنوان کرد و 
گفت: در این راستا طرح بازسازی و نوسازی ناوگان 
شناوری دریایی را آغاز کرده ایم که در قالب این طرح، 
سه فروند شناور از شناورهای گردشگری نوین برای 
گردشگری دریایی در استان تدارک دیده شده است.

به گزارش ایرنا، دوستی ادامه داد: برنامه هایی دیگری 
نیز در خصوص طرح جامع گردشگری دریایی داریم 
که باتوجه به رویکردی که وزارت گردشگری به ویژه 
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی دارد، این رویکرد نوین و تحولی را 

دنبال کرده و امیدواریم به زودی عملیاتی شود.

استاندارهرمزگان :      

زیرساخت های جزایر استان براساس سرانه گردشگر درحال اجرا است

8

7

یادداشت

گزارش

تأثیر عوامل اقتصادی و دخالت 
خانواده ها در افزایش طلاق

برگزاری مسابقات قرآنی 
جشنواره هدیه های 
نورانی در بندرعباس 

زینب
 شکوه

 

برخی دستگاه ها و افراد با راه اندازی این روستابازارها مخالف هستند وتهدید به تخریب روستابازارها برخی دستگاه ها و افراد با راه اندازی این روستابازارها مخالف هستند وتهدید به تخریب روستابازارها 
درصورت راه اندازی شان کرده اند درصورت راه اندازی شان کرده اند 

ری
اص

در ن
/نا

س 
عک

 گروه خبر // حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز بعد از کاشت 
۳ اصله درخت که همزمان با روز درختکاری 
انجام شد، از حضور ملت ایران در پای 
صندوق های رأی در ۱۱ اسفند تشکر کردند 
و گفتند: حضور ملت ایران در انتخابات انجام 

وظیفه اجتماعی و تمدنی و یک جهاد بود.
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ؛ رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دشمنان 
حدود یکسال با تبلیغات خود تلاش کردند تا 
مردم را از حضور در انتخابات منصرف کنند و 
انتخابات از رونق بیفتد اما مردم با حرکت بزرگ 

 و حماسه آمیز خود در ۱۱ اسفند، به مواجهه با 
تلاش دشمنان رفتند، بنابراین این حرکت یک جهاد 

بود.
  حضرت آیت الله خامنه ای از دست اندرکاران 
انتخابات اعم از مسئولین برگزاری، تبلیغات و 
حفظ امنیت نیز تشکر و قدردانی کردند.رهبر 
انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به وقوع سیل 
در بخش های جنوبی استان سیستان و بلوچستان 
و خسارت های وارد شده به مردم تاکید کردند: 
کمک ها و امدادهایی که از طرف بخش های دولتی 
و غیر دولتی در حال انجام است، باید ادامه پیدا 
کند و کسانی هم که توانایی ورود به امداد و کمک 

را دارند، برای کمک رسانی وارد شوند.حضرت 
آیت الله خامنه ای در سخنان خود با اشاره به روز 
درختکاری، کاشت درخت را یک سرمایه گذاری 
باصرفه و پرسود خواندند و افزودند: درخت دارای 
ثمرات زیادی همچون افزایش اکسیژن هوا و مقابله 
با آلاینده ها است، بنابراین یک سرمایه گذاری 
پرسود است به خصوص در شرایط زندگی ماشینی 
امروز که متاسفانه آلاینده ها افزایش پیدا کرده اند.
ایشان اهتمام اسلام را بر ارتباط انسان با طبیعت و 
همچنین مراقبت از طبیعت یادآور شدند و با اشاره 
به غرس سه اصله درخت برای نشان دادن اهتمام 
بیشتر به درختکاری، از جمله کاشت یک درخت 
زیتون گفتند: برای اعلام همبستگی و همدلی با 
مردم مظلوم و البته بسیار مقاوم فلسطین، یکی از 
درخت هایی که امروز کاشته شد، درخت زیتون بود 
و این اقدام نمادین در واقع برای ابراز سلام به آنها 
بود و اینکه بگوییم همواره حتی در کاشت درخت 

نیز به یاد مردم فلسطین هستیم.
  رهبر انقلاب اسلامی علاوه برکاشت نهال زیتون، 
یک اصله نهال »سرو لاوسون« و یک اصله نهال 
»انَجیلی« را که در داخل تولید شده اند، غرس 
کردند. درخت َ»انجیلی«، یک درخت بومی 
جنگل های مازندران است که علاوه بر استفاده 
از چوب سخت آن در مصارف مختلف، ریشه و 

برگ های آن نیز استفاده دارویی دارند.

رهبر انقلاب پس از کاشت سه اصله نهال در روز درختکاری با اشاره به انتخابات ۱۱ اسفند ماه عنوان کردند 

حضور در انتخابات، جهاد ملت ایران

  

 گروه خبر // مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران از اجرای سراسری 
»کمپین نه به چهارشنبه سوری« خطرناک در 

کشور خبرداد .
     قدرت الله محمدی با اشاره به چهارشنبه سوری 
گفت:درحال نزدیک شدن به ایام آخر سال هستیم 
و طبق روال هر ساله، در چهارشنبه پایان سال که به 
روز چهارشنبه سوری معروف است؛ شاهد حوادث 
گوناگونی در شهر تهران و سراسر کشور هستیم. 
وی افزود: متاسفانه به جای اینکه با اجرای درست 
این رسم دیرینه، با آرامش به استقبال سال نو برویم؛ 
با بی احتیاطی برخی شهروندان، حوادث تلخی رقم 
می خورد که برای خودشان و بقیه افراد خطرناک 

است و ممکن است به سوختگی، قطع عضو و حتی 
مرگ ختم شود.مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
شهر تهران ادامه داد: امسال هفتمین سالی است که 
کمپین »نه به چهارشنبه سوری خطرناک« را دنبال 
می کنیم. ما مخالف برگزاری این جشن نیستیم اما 

شرایط برگزاری برای همه باید ایمن باشد.
   محمدی با تاکید بر توسعه این کمپین به سراسر 
کشور گفت: امسال برای اولین بار این کمپین را به 
سراسر کشور توسعه دادیم. هفته گذشته با روابط 
عمومی آتش نشانی همه استان ها جلسه داشتیم 
و مقرر شد در ۳۱ استان این کمپین، فرهنگسازی 
را آغاز کند تا یک چهارشنبه سوری امن را تجربه 

کنیم.
  وی با اشاره به شعار این کمپین افزود: »چهارشنبه 
سوری ایمن در کنار خانواده« شعار امسال این 
کمپین است که از والدین درخواست می کنیم 
فرزندان خود را برای انجام این جشن به تنهایی 
رها نکنند و در کنار یکدیگر باشند که مراقبت های 
بیشتری از فرزندان خود داشته باشند.مدیرعامل 
سازمان آتش نشانی شهر تهران با اشاره به نقش 
افراد سرشناس در این کمپین ادامه داد: از افراد 
سرشناس، هنرمندان، ورزشکاران، سیاستمداران 
و افراد تاثیرگذار در جامعه دعوت می کنیم به این 
کمپین بپیوندند که به ما کمک کنند که امسال یک 
چهارشنبه  سوری را به پایان برسانیم و کمتر شاهد 

تمهیدات  درباره  باشیم.محمدی  ناگوار  اتفاقات 
آتش نشانی تهران برای چهارشنبه سوری نیز گفت: 
ما هرساله در چهارشنبه سوری، از دوبرابر ظرفیت 
آتش نشانی استفاده می کنیم و حتی آتش نشانانی 
 که در استراحت هستند نیز برای آماده باش فرا

می خوانیم که این مسئله بسیار برای آنان سخت 
است که بدون استراحت شیفت های متعددی 
را در خدمت باشند.وی افزود:طبق بررسی های 
سال گذشته، هر سال که شهروندان به هشدارهای 
ایمنی توجه شده است، خطرات ناشی از حوادث 
و مصدومان بسیار کمتر می شود بنابراین امیدواریم 
 امسال نیز شاهد کم شدن آمار مصدومان و 

فوتی های چهارشنبه سوری باشیم.  
  مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران ادامه داد: امیدواریم امسال نیز مردم به 
نیروهای امدادی کمک کنند تا این شادی به غم 
منجر نشود.به گزارش ایسنا ؛ محمدی با اشاره به 
آماده باش نیروهای امدادی در چهارشنبه سوری 
گفت: ما در آتش نشانی  در شب سه شنبه آماده 
باش کامل هستیم و ۱۸۰۰ نفر در ایستگاه مشغول 
 در شیفت خود هستند. همچنین به همین تعداد

 آتش نشان که در شیفت استراحت هستند نیز در 
محل های مختلف استقرار موقت دارند تا نزدیک 
به مرکز حوادث باشند تا در صورت بروز هر گونه 

مشکلی زودتر به مردم کمک کنند.

اجرای کمپین » نه به چهارشنبه سوری خطرناک « در سراسر کشور

توسط خانه قرآن شهیددهقانی برگزار شد

 علی
زارعی 
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کسب و کارهایی که شناسه یکتا الکترونیکی نداشته 
باشند در سال جدید فاقد اعتبار قانونی  هستند 

  گروه خبر // مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان 
گفت: کسب و کارهایی که تا پایان سال ۱۴۰۲ شناسه 
یکتا الکترونیکی نداشته باشند از ابتدای سال ۱۴۰۳ فاقد 
اعتبار قانونی هستند.مهدی دسینه نماینده وزیر اقتصاد در 
استان هرمزگان با اشاره به ماده)۱( قانون تسهیل صدور 
مجوزها گفت: صاحبان مجوزهای قدیمی و کاغذی 
کسب وکار تا پایان سال ۱۴۰۲ باید از طریق ورود به 
درگاه ملی مجوزها شناسه یکتای الکترونیکی دریافت 
کنند.مهدی دسینه در ادامه افزود فرآیند دریافت شناسه 
یکتا بسیار آسان است و تنها با ارائه شماره همراه که به نام 
صاحب کسب و کار می باشد، کد پستی محل پروانه کسب، 
شناسه صنفی و شماره سریال پشت کارت ملی از طریق 
درگاه ملی مجوزها به نشانی mojavez.ir و در کمتر از ۲ 
دقیقه صادر می شود. وی اظهار داشت آن دسته از کسبه و 
فعالین اقتصادی که برای دریافت مجوز الکترونیکی نیاز به 
راهنمایی دارند، می توانند در سطح شهر بندرعباس به اتاق 
اصناف مرکز استان و یا اتحادیه صنفی مربوطه و در سطح 
شهرستان های استان نیز به اتحادیه صنفی مربوطه مراجعه 
کنند. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان در بخش 
دیگری از سخنان خود گفت کلیه ی فعالان اقتصادی 
که از طریق اتحادیه های صنفی و اتاق اصناف، اداره کل 
جهاد کشاورزی، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اداره کل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان و سایر دستگاههای 
اجرایی مجوز دریافت کرده اند می توانند با مراجعه به 
درگاه ملی مجوزها، به طور غیرحضوری و رایگان مجوز 
الکترونیکی )شناسه یکتا( دریافت کنند. مجوزهای دارای 
شناسه یکتا به راحتی از طریق گوشی های هوشمند در 
هر ساعت از شبانه روز قابل استعلام خواهد بود.دسینه 
تاکید کرد براساس اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی 
آن دسته از کسب و کارهایی که تا پایان سال ۱۴۰۲ فاقد 
شناسه یکتا الکترونیکی باشند از ابتدای سال ۱۴۰۳ فاقد 
مجوز محسوب شده و در زمینه خدمات بیمه ای، بانکی 
و سایر خدمات دولتی با مشکل مواجه خواهند شد. از 
ابتدای سال ۱۴۰۲ پروانه کسب صرفاً فایل الکترونیکی 
تحت عنوان شناسه یکتا )Qr CoDe( است. به گزارش 
فارس ، دسینه در پایان با بیان اینکه همه ثبت درخواست ها 
برای هر نوع مجوز از جمله پروانه کسب صرفاً باید از 
درگاه ملی مجوزها باید به صورت غیرحضوری انجام شود 
و مجوزها و پروانه  های کسب فاقد شناسه یکتای ثبت 
شده در Qr.mojavez.ir فاقد وجاهت قانونی خواهند 
بود، افزود از فعالان صنفی که تاکنون پروانه کسب دریافت 
نکرده اند نیز دعوت می شود با ثبت درخواست از طریق 
درگاه ملی مجوزها نشانی mojavez.ir، به راحتی و در 

مدت سه تا هفت روز پروانه کسب دریافت کنند.

قبل از سفر رئیس جمهور به استان در خبری نوشتیم که راه اندازی 
روستابازارها در شهرهای مختلف هرمزگان از جمله بندرعباس در 
انتظار مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان است. بعد از سفر رئیس 
جمهور به هرمزگان، راه انداری روستابازارها در کارگروه تنظیم 
بازار استان مصوب شد و اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس 
پیگیر راه اندازی این مراکز شد و تاکنون چندین میلیارد تومان برای 
آماده سازی آنها هزینه کرده اند و قرار است به زودی و تا قبل از 
تعطیلات نوروزی راه اندازی شود که خبرها حاکی است برخی 
دستگاه ها و افراد با راه اندازی این روستابازارها مخالف هستند 
وتهدید به تخریب روستابازارها درصورت راه اندازی شان کرده اند 
که انتظار می رود استاندار هرمزگان به عنوان نماینده عالی دولت در 
استان به این موضوع ورود نموده تا هرچه سریعتر این فروشگاه ها 
در بندرعباس و سایر شهرستان ها راه اندازی شده تا مردم بتوانند 
اقلام اساسی و میوه و مرغ و گوشت و اندکی ارزان تر در این 
بحران اقتصادی خریداری کنند و با مخالفان راه اندازی روستا 
بازارها برخورد شود که آنها درواقع مخالف تامین معیشت ارزان تر 
مردم هستند و بدنبال ناراضی کردن مردم می باشند.مدیرعامل 
اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان قبل از سفر رئیس 
جمهور به استان در مصاحبه ای با خبرنگار دریا گفت: بعد از 
ابلاغ وزیر کشور به استانداران و نامه معاون هماهنگی اقتصادی 
وزارت کشور به وزارتخانه های مرتبط در خصوص راه اندازی 
بازارچه های موقت عرضه محصولات و فرآورده های کشاورزی 
و مایحتاج مصرفی در سطح مراکز استان ها و مراکز شهرستان ها 
 با قید فوریت ، اتحادیه تعاون روستایی تصمیم گرفت نسبت به 
راه اندازی روستابازارها در مناطق مختلف استان  از جمله 
بندرعباس اقدام نماید.سجاد مهدیان فر با بیان اینکه با راه انداری 
این روستا بازارها قادر خواهیم بود مرغ و گوشت، میوه و تره بار و 
کالاهای اساسی را زیرقیمت بازار عرضه کنیم ؛اظهار داشت: بصورت 
پایلوت چهار نقطه در شهر بندرعباس جهت راه اندازی این بازارچه 
درنظر گرفته ایم و نیازمند مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان و 
 همکاری شهرداری ها، راه و شهرسازی ، جهادکشاورزی و سایر 
دستگاه های مرتبط جهت واگذاری زمین برای راه اندازی 
روستابازارها هستیم.مهدیان فر با اشاره به مشکلات اقتصادی 
شهروندان برای تامین مایحتاج شان از جمله میوه وتره بار و کالاهای 
اساسی، خاطرنشان کرد: درصورت راه اندازی این روستابازارها در 
مناطق مختلف شهر بندرعباس ، محصولات کشاورزی و کالاهای 
اساسی با تخفیف ۲۰تا ۴۰درصد در اختیار شهروندان قرار 
می گیرد. در بندرعباس چهار مکان برای راه اندازی روستابازارها 
شامل چهارراه اندیشه، شهرک پیامبر اعظم)ص(،چهارراه خانه نان 
و محوطه جهادکشاورزی شهرستان بندرعباس درنظر گرفته ایم و 
درصورت همکاری شهرداری بندرعباس و سازمان صمت استان 
این بازارچه ها زودتر و در قبل از سال جدید راه اندازی می شوند 
و با حذف واسطه های غیرضرور ، محصولات از مزرعه بصورت 

مستقیم در بازارچه ها عرضه می شوند.
  علی زارعی

چرا برخی مخالف راه اندازی 
روستابازارها در هرمزگان هستند؟ 

سرمقاله

گروه خبر // همزمان با ۱۵ اسفندماه و روز 
درختکاری ، با حضور استاندار هرمزگان در 
دانشگاه هرمزگان پویش،کاشت یکصد هزار 
اصله نهال در سطح استان هرمزگان آغاز 

شد. 

  به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در حاشیه آیین کاشت 
نهال در دانشگاه هرمزگان گفت: در طرح 
یک میلیارد درخت سالانه باید ۲5۰ میلیون 
درخت کاشت شود و سهم استان هرمزگان 

نیز کاشت 6.5 میلیون نهال در سال است.
وی با اشاره به اهمیت دوچندان درختکاری 
در هرمزگان افزود:کاشت نهال هدیه زندگی به 
زمین و مردم است در همین راستا سهم سالانه 
استان در نهال تولید انجام و بخشی نیز کاشته 
شد امسال هم باید این میزان تولید و کاشته 

شود.
  استاندار هرمزگان در رابطه با نحوه آبیاری 
درختان کشت شده در سطح استان گفت: 
بخشی از نهال ها نوع درخت حرا  ویژه کاشت 
در دریا هستند و آبیاری نیاز ندارند و بخشی 
از درختان نیز بومی و مبتنی بر اقلیم هستند که 
با همین بارش های محدود سالانه آب مورد 

نیاز خود را تامین می کنند برای نهال درختان 
مثمری که کاشته می شود نیز آب تامین می شود 
و در این زمینه هم مشکلی وجود ندارد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: 
در دانشگاه هرمزگان هم در روز درختکاری 
یک باغ از درختان مثمر و غیرمثمر ایجاد 
می شود که فضای خوبی را برای دانشجویان 

این دانشگاه ایجاد خواهد کرد.
   گفتنی است همزمان با ۱5 اسفندماه و روز 
درختکاری، با حضور استاندار هرمزگان در 
دانشگاه هرمزگان پویش کاشت یکصد هزار 
 اصله نهال در سطح استان هرمزگان آغاز

 شد.

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت 

آغاز کاشت یکصد هزار اصله  نهال در هرمزگان 

گروه خبر //  مهدی باوقار زعیمی با اشاره به 
سیاست های دولت مردمی در حوزه هنرستان ها 
اظهار داشت: اکنون سهم خوبی برای تجهیزات 
هنرستان ها به هرمزگان اختصاص یافته است و 
این اقدام با نگاه ویژه رئیس سازمان نوسازی 
مدارس کشور و قولی که این ایشان مهرماه 
امسال در آیین گلریزان احداث و تجهیز 
فضاهای آموزشی این استان در بحث تجهیز 

هنرستان ها داشت، انجام شده است.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: ۱۳۸ 
میلیارد ریال جهت خرید تجهیزات هنرستانی 
استان هرمزگان برای سال ۱۴۰۲ و از محل 
اعتبارات ۱۴۰۲ هزینه شده است.مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
همچنین ابراز داشت: تجهیزات هنرستانی 
طبق برش ارسالی از سوی اداره کل آموزش 
و پرورش استان در تمامی مناطق ۲۳ گانه 

آموزش و پرورش، توزیع خواهند شد.باوقار 
با بیان اینکه در سراسر مناطق توزیع اقلام 
را داریم، افزود: در راستای توسعه عدالت 
آموزشی ، مناطقی که کمبودهای بیشتری دارند 

در اولویت گرفته است.

   این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد: در 
این کاروان تجهیزات آموزشی و هنرستانی از 
قبیل کامپیوتر، چرخ خیاطی ،میز نقشه کشی، 
تابلو برق  و …. بین مدارس استان هرمزگان 

توزیع شدند.

کاروان تجهیزات هنرستانی 
راهی مدارس هرمزگان شد

پشت پرده سیاست 

 
تازه های مطبوعات

کیهان - علت اصلی کاهش مشارکت، نه عناد و دشمنی با حاکمیت، بلکه 
گلایه مندی نسبت به مشکلات معیشتی و اقتصادی است.مردم نسبت به مشکلات 
اقتصادی و معیشتی گلایه مند هستند. اما به همان اندازه شاهد تلاش های مستمر 
دولت سیزدهم نیز هستند. پس مشکل کجاست؟! مسئله اصلی، میراث نامطلوبی 
است که دولت مدعی تدبیر و امید- بخوانید دولتِ مدعیان اصلاحات- بر جای 

گذاشته است.
هم میهن-سیدمحمد خاتمی و همفکرانش شاید اکنون قدر امثال مصباح یزدی 
و خزعلی را بیش از گذشته می دانند؛ چراکه ایشان به رغم اتهام »تئوریزه کردن« 
برخی امور، کف و حداقل اصول قواعد بازی سیاست را به دلایل گوناگون فردی، 
اخلاقی، فقهی- دینی، اقتصادی و سیاسی- اجتماعی مرعی می داشتند. شیخوخیت 
»اقلیت حقانی« راست سنتی در شرایط موجود، جای خود را به رفتار و رندی 
اصحاب پایداری و دلواپسانی داده اند که حتی صدای اعتراض احمدی نژاد را نیز 

درآورده اند.
پیام ما- محمد جواد ظریف گفت: روابط خارجی ما نامنسجم است. فقط دعوای 
میدان و دیپلماسی نیست. دعوای همه حوزه ها و دیپلماسی است. یعنی هر 
وزارتخانه ای برای خودش یک وزارت خارجه دارد و به هیچ وجه آماده هماهنگی 
با وزارت امور خارجه در مسائل روابط خارجی به ویژه همسایگان نیست. یعنی 
سیاست خارجی کشور دوتاست. یکی سیاست خارجی وزارت خارجه است و 

یکی سیاست خارجی نیروهای مسلح.
اعتماد-عباس عبدی  نوشت:دولت ادعاهایی دارد که به نظر متعارض می آیند. از 
یک سو مدعی هستند که رشد اقتصادی بسیار خوبی داشته ایم، همچنین یکی از 
اهداف خود را بهبود شرایط افرادی می دانند که بهره مندی کمتری از اقتصاد دارند؛ 
از سوی دیگر هنگامی که نوبت به بهبود حقوق و دستمزد آنان می رسد، به یاد تورم 

می افتند که مبادا تعدیل دستمزدها موجب تورم شود.
انعکاس

الف خبر داد:رافائل گروسی، مدیرکل آژانس طی بیانیه ای در افتتاحیه نشست 
شورای حکام مدعی شد:در ایران با چالش های فزاینده ای مواجه هستیم، زیرا 
ذخایر اورانیوم غنی شده ایران همچنان در حال افزایش است، حتی اگر سطح 
اورانیوم غنی شده تا 6۰ درصد اندکی کاهش یافته باشد. به طور جدی نگران هستم 
که ایران به طور یک جانبه اجرای بیانیه مشترک )۴ مارس( را متوقف کرده است. 

هیچ مدرکی مبنی بر اینکه ایران در حال ساخت سلاح هسته ای است ندارم.
رجانیوز خبر داد:فاروق اسماعیل زهی فرزند مولوی عبدالحمید به اتهام حمل 
سلاح غیرمجاز )سلاح گرم( در ایست بازرسی پلیس راه زاهدان خاش دستگیر و  
به قید ضمانت آزاد شد.فاروق اسماعیل زهی یکی از حاضران در کاروان مولوی 
عبدالحمید بود که به سمت مناطق سیل زده دشتیاری در حرکت بوده و به همین 
دلیل برای ساعاتی در ایست بازرسی پلیس راه زاهدان-خاش متوقف شد. پس از 
بررسی های لازم مشکل عبدالحمید و کاروان همراه او در حرکت به سمت منطقه 

دشتیاری برطرف شد.
چندثانیه نوشت:وزیر امور خارجه سودان در گفت وگو با اسپوتنیک گفت: ایران 
هرگز با سودان برای ساخت پایگاه دریایی در این کشور تماسی نگرفته است.

روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی مدعی شده بود که ایران در ازای ارسال 
پهپاد به سودان خواستار موافقت خارطوم با ساخت پایگاه دریایی در دریای سرخ 
شده تا رصد اطلاعاتی دقیق تری را نسبت به رفت و آمد کشتی های اسرائیلی در 

این آبراه استراتژیک داشته باشد

وزیر ورزش و جوانان:
آمایش سرزمینی برای دستیابی
 به عدالت ورزشی ضروری است

  گروه خبر // وزیر ورزش و جوانان گفت: به دنبال تدوین آمایش 
سرزمینی برای دستیابی به تعادل و عدالت در بهره مندی همه از 
سخت افزارهای ورزشی هستیم.کیومرث هاشمی در دیدار با روسای 
هیأت های ورزشی جزیره کیش اظهار کرد: در کنار تدوین آمایش 
سرزمینی و در قالب برنامه ملی پیشرفت ورزش و تربیت بدنی، یک 
برنامه ریزی ۱۰ ساله نیز برای توسعه ورزش در کشور در حال انجام 
است که می تواند با یک نگاه عادلانه و تخصصی به ورزش، این حوزه 
را متحول کند.وی با اشاره به ظرفیت های کم نظیر ورزشی کیش در 
عرصه بین المللی، بیان کرد: قطع یقین جزیره کیش در این آمایش 
سرزمینی جایگاه ویژه ای خواهد داشت.وزیر ورزش و جوانان با بیان 
اینکه کیش می تواند قطب ورزش های دریایی منطقه باشد، افزود: 
برای میزبانی از رویدادهای ملی و جهانی ورزش های دریایی در 
کیش آمادگی لازم وجود دارد.وی به برنامه ریزی برای میزبانی از 
مسابقات المپیک ورزش های دریایی در ایران اشاره کرد و ادامه داد: 
جزیره کیش نشان داده در میزبانی از مسابقات ملی و بین المللی 
می توان به آن اعتماد کرد؛ کیش در میزبانی از اردوهای تیم های ملی 
نیز کارنامه درخشانی دارد که میزبانی شایسته از اردوی تیم ملی ایران 
قبل از اعزام به مسابقات جام ملت های آسیا فقط یک مورد آن بود.
هاشمی اضافه کرد: ظرفیت های ورزشی کیش طی یک نامه رسمی 
به تمامی فدراسیون های ورزشی ابلاغ می شود تا از این پتانسیل ویژه 
استفاده بهینه در راستای تحقق اقتصاد ورزشی انجام شود.وی در ادامه 
با اشاره به سیاست های دولت در توسعه ورزش های همگانی گفت: 
جزیره زیبای کیش با ظرفیت های اقامتی، ورزشی و آب و هوای 
پاک خود می تواند پایلوتی برای توسعه ورزش های همگانی در کشور 
باشد.به گزارش مهر، وزیر ورزش و جوانان همچنین به آمادگی برای 
تقویت معاونت ورزش و تفریحات دریایی کیش در قالب چارت 

سازمانی و تبدیل آن به جایگاه مدیرکلی اشاره کرد.
 اجرای ۲۰ برنامه به مناسبت هفته منابع طبیعی 

در هرمزگان 
 گروه خبر // مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان از اجرای

 ۲۰ برنامه به مناسبت هفته منابع طبیعی در استان خبرداد. محمدنور 
موسوی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به 
اجرای ۲۰ برنامه به مناسبت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری 
گفت: افتتاحیه سازه های آبخیزداری و نهال کاری در حوزه های 
 آبخیز، برگزاری جشن روز درختکاری در کوهستان پارک 
پنجه علی بندرعباس، نواخته شدن زنگ طبیعت در مدارس و نهالکاری 
از جمله مهمترین برنامه ها است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
وی افزود: کاشت نهال در مدارس، برگزاری جشن بزرگ خانواده 
همراه با نهالکاری، حضور کارشناسان ترویج در مدارس و برگزاری 
گردهمایی و کارگاه آموزشی دهیاران و تشکل های مردم نهاد از دیگر 
برنامه های هفته منابع طبیعی در هرمزگان است.۱5 تا ۲۲ اسفند ماه 

هفته منابع طبیعی نامگذاری شده است.

    
آگهی حصروراثت

احتراماً به استحضار می رساند 
خواهان  سعید سعیدی فرزند 
محمود با هویت کامل به این 
شورا مراجعه نموده واشعار 
داشتند شادروان محمود 
سعیدی فرزند عبدالرحمن به 
1402/10/4 به رحمت ایزدی 
پیوسته و وراث وی در زمان 

فوت عبارتند از : 
1- سعید سعیدی فرزند محمود با شماره شناسنامه 61 

متولد 1363/6/30 )پسر متوفی(.
2- یوسف  سعیدی فرزند محمود با کد ملی 

4709968055 متولد 1366/5/10 )پسر متوفی(.
3- عبدالرحیم سعیدی فرزند محمود با کد ملی 

4700075295 متولد 1377/11/22 )پسر متوفی(.
4- حمیرا سعیدی فرزند محمود با کد ملی 

4700007567 متولد 1368/9/25 )دختر متوفی(.
5- آمنه سعیدی فرزند محمد با شماره شناسنامه 16 

متولد 1345/11/10 )همسر متوفی(. 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال 

فرمایید .

حسین اصرافی 

 شورا حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی

آگهی حصروراثت
احتراماً به استحضار می رساند 
کریمی  عبدالحسین  خواهان  
فرزند علی با هویت کامل به 
این شورا مراجعه نموده واشعار 
داشتند شادروان علی کرمی فرزند 
محمد به تاریخ سال1350 به 
رحمت ایزدی پیوسته و وراث 

وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- عبدالرضا کرمی فرزند علی متولد 1342/1/2 به ش.ش یک 

موالید فرزند مرحوم.
2- فاطمه کریمی فرزند علی متولد 1337/11/13 به 

ش.ش668 فرزند مرحوم.
3- معصومه صفائی فرزند محمد متولد 1317/8/20 به 

ش.ش14 همسر مرحوم.
4- کبری کریمی فرزند علی متولد 1347/4/1 به ش.ش 810 

فرزند مرحوم.
5- راضیه کریمی فرزند علی متولد 1344/3/9 به ش.ش 13 

فرزند مرحوم.
6- عبدالحسین کریمی فرزند علی متولد 1343/2/3 به ش.ش 

7 فرزند مرحوم.و دیگر وارثی ندارد .
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

حامد کامران 
شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت اول

مفقودی نوبت اول

مفقودی

سند مالکیت خودرو سواری هیوندای تیپ: سوناتا 
  پلاک 66324 شخصی قشم 

مالکیت:  سلیمان سفاری لافتی )3450112430(                               
   KMHEB41C2CA318888  شماره شاسی
شماره موتور G4KEBU391593 مدل 2012   

رنگ : نوک مدادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت خودرو سواری  تیپ هایما  
  پلاک 51238 شخصی قشم  مالکیت : 

خلفان جمالی )3459695854( شماره شاسی 
LH17CKKF98H093066 شماره موتور 

ZM915949 مدل 2008 رنگ  مشکی
 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  اصل مجوز کسب به شماره 7508/ص پ ک/94 
 اعتبار1395/7/11 بنام فاطمه خرم 

) 2511985659 ( فعالیت صنفی فروشندگان
 کیف وکفش وچمدان )آلفا ( واقع در منطقه آزاد قشم. 

بندر درگهان  . مجتمع تجاری دریا  طبقه همکف 
پلاک 1866 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

  
آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100058 ششدانگ یکبابخانه بمساحت 1020.58- متر مربع تحت پلاک 5 فرعی از 1273 - اصلی بنام حمزه طاهری واقع در شهر 
بندر جاسک روبروی مجتمع تجاری ثبت و سند مالکیت آن صادر گردیده و طبق سند رهنی شماره 77994 مورخ 1398/12/05 دفترخانه اسناد رسمی 29 بندرعباس 
در قبال مبلغ 22.640،000،000 ریال در رهن بانک سپه شعبه بندرعباس کد 39 قرار گرفته که طبق اعلام بستانکار ملک مذبور فاقد بیمه میباشد و طبق نظر کارشناس 

رسمی به مبلغ 67،000،000،000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک فوق شش قسمت مجزا بوده :
1- خانه قدیمی و فرسوده بمساحت 750 - متر مربع دارای درب ماشین رو و نفرو بسمت جنوب خیابان 20- متری قسمتی از پوشش کف حیاط موزاییک با نمای 
بیرونی خانه )داخل حیاط( سنگ قدیمی و فرسوده و نمای بیرونی خانه )داخل حیاط پشتی( نرمه سیمان سفید اعیانان بمساحت حدود 210- متر مربع در قسمتی از 

حیاط پارکینگ با سقف ایرانیت سیمانی است. 
2- تعویض روغنی با ابعاد حدودی 75 - متر مربع )بدون در نظر گرفتن فضای انباری( دارای سه دهنه بسمت جنوب )خیابان 20 - متری( قسمتی از ضلع شرق مجاورت به خیابان اصلی. در 

قسمت پشتی فضایی حدود 10- متر مربع و 20 - متر مربع بعنوان انباری با پوشش سقف چوب مورد استفاده قرار داشته است.
3- لوازم یدکی موتور سیکلت با ابعاد حدودی بمساحت 25 - مترمربع. 

4- تعمیرگاه موتورسیکلت با ابعاد حدودی بمساحت 25 - متر مربع.
5- تعمیرگاه تجهیزات سرد کننده با ابعاد حدودی بمساحت 25 - متر مربع.

 6- تعمیرگاه موتورسیکلت با ابعاد حدودی بمساحت 45 - متر مربع.
اعیانی ابنیه قدیمی بوده با نمای بیرونی آجر قدیمی با سقف تیرآهن پوشش داخلی بدنه دیوار و سقف اندود گچ سفید فرسوده که در قسمت پیاده رو محل موصوف با پوشش ایرانیت سایبان ایجاد 

گردیده است.
ملک موصوف با قدمت حدوداً 25 سال و دارای انشعابات آب و برق که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/12/28 در 
اداره ثبت اسناد و املاک جاسک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 67،000،000،000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ) شرکت در مزایده 

منوط به پرداخت 10 درصد قیمت پایه کارشناسی است(   1402/454 م/الف - تاریخ انتشار : چهارشنبه 1402/12/16 - تاریخ مزایده : دوشنبه  1402/12/28
حسن بهروزی - مدیر واحد اجرای اسناد رسمی جاسک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گروه خبر //  رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان 
با اشاره به اینکه مشکلی در تامین میوه شب عید استان 
نداریم، گفت: ۲۰۰ تنُ میوه شب عید شامل ۱۰۰ تنُ سیب 
درختی و ۱۰۰ تنُ پرتقال برای تنظیم بازار استان خریداری 

و ذخیره سازی شده است. 
   محمد رضا ماندگاری افزود: برای تنظیم بازار میوه 
شب عید هرمزگان، سیب از منطقه سمیرم استان اصفهان و 
اشنویه استان آذربایجان به هرمزگان حمل و در سردخانه 
ذخیره سازی شده است.وی بیان کرد: پرتقال شب عید نیز 
از باغات مرکبات هرمزگان در بخش زیارتعلی رودان و 
استان های همجوار همچون جیرفت در جنوب کرمان تامین 

و در سردخانه های تعیین شده استان ذخیره سازی شده است.
رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان همچنین با 
اشاره به اینکه در حال حاضر برای تامین میوه شب عید 
استان مشکلی نداریم ،اظهار کرد: در صورت ضرورت و نیاز 
بیشتر استان به میوه شب عید، قرار است از محل اتحادیه 
مرکزی تعاون روستایی کشور که به میزان ۲۰ هزار تن میوه 
ذخیره سازی شده است، برای تنظیم بازار استان اقدام  شود.

ماندگاری در خصوص عرضه مستقیم میوه شب عید در استان 
هرمزگان نیز ابراز کرد: در شهر بندرعباس هفت نقطه از سوی 
اتحادیه تعاون روستایی استان در راستای عرضه مستقیم 
میوه به صورت خرده فروشی تعیین شده است و در صورت 

افزایش تقاضا، مکان توزیع میوه شب عید با معرفی از سوی 
دیگر اصناف افزایش پیدا می کند.وی با اشاره به اینکه میوه 
شب عید با ۱5 درصد زیرقیمت بازار توزیع می شود، ادامه 
داد: توزیع میوه شب عید در دیگر شهرستان های هرمزگان 
از جمله بندرلنگه، بستک، رودان، میناب، حاجی آباد، قشم، 
جاسک، بندرخمیر و پارسیان نیز توسط اتحادیه های تعاونی 
روستایی استان انجام می شود.رییس اداره بازرگانی تعاون 
روستایی هرمزگان با اشاره به زمان توزیع میوه های شب عید 
نیز اظهار کرد: زمان توزیع میوه شب عید براساس تصمیم 
ستاد تنظیم بازار و برنامه ریزی های کمیته راهبری استانی که 
هفته آینده برگزار می شود، اعلام و در اختیار مصرف کنندگان 
قرار می گیرد.به گزارش ایرنا ؛ وی یادآور شد: طرح تامین و 
توزیع میوه شب عید با هدف کنترل قیمت و کاهش قیمت 

بازار و تحویل به مصرف کننده نهایی اجرایی شده است.

ذخیره 200 تُن میوه شب عید در هرمزگان 

خبر

خبر
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معاون سازمان ملی استاندارد:
استاندارد ایران در جایگاه نخست منطقه قرار گرفت

  حسن سیلاوی سرویس استان ها // معاون تدوین و ترویج 
سازمان ملی استاندارد ایران گفت: برای دومین سال متوالی 
رتبه این سازمان در نظام استانداردسازی دنیا صعود کرده و 
رتبه پنجم آسیا و رتبه نخست منطقه را کسب کرده است. به 
گزارش  خبرنگار دریا ؛  پرویز درویش در همایش استاندارد، 
فولاد، توسعه پایدار در محل تالار طوبی شرکت فولاد خوزستان 
بیان کرد:سازمان ملی استاندارد ایران در بین ۱6۸ کشور عضو 
سازمان بین المللی استاندارد با ۲ پله صعود در جایگاه بیستم 
نظام استانداردسازی دنیا قرار گرفت.وی افزود: سازمان استاندارد 
ایران با پشت سرگذاشتن کشورهای اتریش و برزیل رتبه بیستم 
دنیا را کسب کرده است.درویش ادامه داد: همچنین این سازمان 
بعد از کشورهای چین، ژاپن ،کره جنوبی و هند در جایگاه پنجم 
آسیا قرار گرفت که دریکصد سال اخیر بی سابقه بوده است.
معاون تدوین و ترویج سازمان ملی استاندارد ایران گفت: مبحثی 
که امروزه در حوزه فولاد در دنیا بسیار اهمیت دارد بخش محیط 
زیست این صنعت است.وی ادامه داد: هیچ منعی وجود ندارد که 
کارخانجات و تولیدکنندگان از استانداردهای کشورهای پیشرفته 
در خط تولید خود استفاده کنند البته استاندارد ملی باید خط قرمز 
آن ها باشد.در ادامه این همایش مدیر کل استاندارد خوزستان 
افزود: در ۲ سال اخیر سازمان ملی استاندارد ایران ناظر بر کیفیت 
ارائه خدمات بوده است و بر نحوه خدمات رسانی در فضاهایی 
همچون هتل ها، پایانه ها، ادارات پست، مکان های ورزشی و یا 
دبستان ها نظارت دارد.علی داودی افزود: از ابتدای آذر ماه امسال 
خدمات پس از فروش قطعات خودرو نیز مشمول استاندارد 
اجباری شده است.وی گفت: در حوزه فولاد نیز از تدوین 
استاندارد از مرحله مواد اولیه تا محصولات نهایی در حال انجام 
است.مدیر کل استاندارد خوزستان با اشاره به اینکه خوزستان 
یکی از استان های پیشرو در تولید فولاد است تصریح کرد: در 
افق ۱۴۰۴ تولید ۲۰۱ میلیون تن فولاد در استان هدفگذاری شده 
است.داودی اظهار کرد: از جمله مزیت های استان برای توسعه 
تولید محصولات فولادی وجود زیرساخت های بسیار خوب 
صادراتی است.مدیر کل استاندارد خوزستان اضافه کرد: ۱۰ 
درصد از برنامه عملیاتی در شاخص تدوین استانداردهای بین 
المللی و ۱۲ درصد از تدوین استانداردهای ملی طی یکسال اخیر 
توسط استان خوزستان انجام شده است.محورهای این همایش 
استاندارد چشم انداز فولاد در ایران، نقش اقتصادی و تاثیرگذار 
استانداردهای فولادی و فناوری های نوین در فولاد بوده است.
در خوزستان ۱۱ شرکت فولادی فعال وجود دارد که ۹ شرکت 
کار تولید محصولات فولادی و ۲ شرکت در تولید فولاد خام 

فعالیت دارند.

عکس روز
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کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: 
طرح تسهیل سفرهای دریایی این استان در ایام 
نوروز ۱۴۰۴ از ۲۴ اسفند تا ۲۵ فروردین به اجرا 

در می آید.
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد شکیبی نسب در 
نشست ستاد گردشگری دریایی نوروزی در بنادر 
استان اظهار کرد: این اداره کل از هم اکنون آماده 

خدمات رسانی به هم وطنان و بویژه هم استانی ها 
در طرح گردشگری دریایی ایام نوروز شده است.

وی بیان کرد: در ایام نوروز امسال طرح تسهیل 
سفرهای گردشگری دریایی از ۲۴ اسفند تا ۲5 
فروردین و با راهبری اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر برگزار می شود.شکیبی نسب ادامه داد: 
با توجه به همزمانی طرح گردشگری نوروزی با 
ماه مبارک رمضان برنامه های فرهنگی فاخری در 
این زمینه اجرایی خواهد می شود.وی یادآور شد: 
طرح گردشگری دریایی ایام نوروز در استان بوشهر 
در روزهای ۱۹ و ۲۱ ماه مبارک رمضان به احترام 
ایام شهادت امیرمومنان حضرت علی )ع( برگزار 

نخواهد شد. شکیبی نسب ادامه داد: همانند سنوات 
 گذشته کلیه بنادر تابعه در شهرستان های ساحلی، 
خود وظیفه برنامه ریزی و مدیریت در ساماندهی 
فعالیت های گردشگری دریایی با رویکرد ایمنی و 
حفاظت دریایی دارند.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر تصریح کرد: کمیته تسهیل سفرهای 
دریایی متشکل از نمایندگان ادارات، سازمان ها 
و دستگاه های خدماتی، امدادی، ایمنی، فرهنگی، 
انتظامی و گردشگری تلاش دارند تا هم وطنان 
سفرهای دریایی خود را ایمن و خاطره انگیز سپری 
کنند.وی ادامه داد: اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر نیز در کنار دیگر ادارات متولی امر 

گردشگری دریایی با بیش از یکصد نفر از نیروهای 
مجرب و کاردان در طرح گردشگری دریایی ویژه 
ایام نوروز مشارکت خواهد کرد.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: در این 
ایام با هدف تامین ایمنی ترددها و امدادرسانی 
به گردشگران دریایی بنادر استان هشت ایستگاه 
رادیویی و 6 ایستگاه جست و جو و نجات دریایی 
استان بوشهر در آمادگی کامل قرار گرفتند.شکیبی 
نسب یادآور شد: در نوروز امسال اداره کل بنادر 
و دریانوردی با استفاده از ظرفیت پایانه بین المللی 
شهید حقگو در بوشهر به گردشگران دریایی 

خدمات رسانی خواهد کرد.

اعلام زمان اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی ایام نوروز در بوشهر

دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران:

۵۰۸ هکتار اراضی به محدوده بوشهر 
و کهنوج برای تولید مسکن الحاق می شود

سید ابوالحسن جعفری سرویس 
استان ها //دبیر شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران از الحاق 
۵۰۸ هکتار اراضی به محدوده های 
شهرهای بوشهر و کهنوج برای تولید 

مسکن خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا  ، "خسرو 
دانشجو" افزود: مغایرت اساسی با طرح 
جامع کهنوج با موضوع الحاق ۱۷۰ 
هکتار به محدوده شهر کهنوج در استان 
کرمان برای اجرای طرح نهضت ملی 
گرفت.وی  قرار  بررسی  مورد  مسکن 
بیان داشت: با توجه به اینکه این زمین 
الحاقی قرار است در طرح نهضت ملی 
مسکن مورد استفاده قرار گیرد، اعضای 
شورا با الحاق این میزان زمین به محدوده 

شهر کهنوج موافقت کردند.
   این مقام مسوول همچنین از بررسی 
مغایرت اساسی شهر بوشهر و الحاق 
اراضی به محدوده این شهر برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: 
این موضوع مورد بررسی قرار گرفت و 
با موافقت اعضای شورای عالی با الحاق 
به شرط ساخت حداکثر  ۳۳۸ هکتار 
واحدهای مسکونی ۲ طبقه در این 
محدوده برای این بافت شهری موافقت 

شد.

دانشجو ابراز امیدواری کرد تا با این 
مصوبه و همچنین مصوبات قبلی از جمله 
مصوبه مربوط به شهر جدید "عالیشهر"، 
نیاز به مسکن متقاضیان بوشهر با پیگیری 
برطرف  فوریت  به  محلی   مسئولان 

شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: 
مغایرت های اساسی شهرداری تهران نیز 
در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت. بر 
اساس قانون، چنانچه مصوبات کمیسیون 
ماده 5 با طرح جامع شهری مغایرت 
داشته باشد آن مصوبات برای بررسی 
و  به شورای عالی شهرسازی  مغایرت 
معماری می آید و در این شورا بررسی 

می شود.
  به گفته وی، 6 مورد مغایرت اساسی 
شهرداری تهران در مصوبات کمیسیون 
ماده 5 با طرح جامع شهر تهران در 
شورای عالی شهرسازی و معماری طرح 
شد که شورا با سه مورد آن موافقت کرد 
و سه مورد دیگر برای رفع ابهامات و 
سایر موارد مطرح شده ، برای بررسی 
بیش تر به کمیته های فنی شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران و شهرداری 
تهران، ارجاع شد.دانشجو همچنین از 
بررسی طرح جامع اراضی ۹۲ هکتاری 

در شمال  شهر پاکدشت خبر داد.
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 آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گفت: میزان 
فرسایش خاک در این منطقه ۱۱ تا ۱۷ تن در هکتار 

است.  
   به گزارش خبرنگار دریا ، قاسم رحیمی نیا در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: با آبخیزداری می توانیم 6 تا 
هفت تن در هکتار این فرسایش را کاهش دهیم. وی 
افزود: در مناطق جنوبی همچون رودبارجنوب، کهنوج 
و فاریاب با پوشش گیاهی کمتر فرسایش بیشتری را 
مشاهده می کنیم. رحیمی نیا اضافه کرد: در شهرستان 
جیرفت هم در اطراف رودخانه فصلی ملنتی فرسایش 
بالایی وجود دارد.وی با اشاره به اینکه سه میلیون و 
6۰۰ هزار هکتار حوضه های آبخیز جنوب استان است 
بیان کرد: یک میلیون هکتار مطالعات آبخیزداری انجام 
شده و ۷۹۰ هزار هکتار طرح اجرا و یک هزار سازه 

ایجاد شده است. مدیرکل منابع طبیعی جنوب کرمان 
ادامه داد: ۲۱۰ هزار هکتار مطالعه آبخیزداری هم انجام 
شده و آماده اجرا داریم اما اعتبارات در این حوزه اندک 
است.وی با بیان اینکه آبخیزداری یکی از نیازهای مهم 
جنوب کرمان است افزود: از نمایندگان مجلس انتظار 
می رود به این حوزه بیشتر توجه کنند. رحیمی نیا تاکید 
کرد: کاهش مشکلات خشکسالی، سیل و فرونشست در 
جنوب کرمان با اجرای پروژه های آبخیزداری ممکن 
است. وی اضافه کرد: اعتبارات منابع طبیعی جنوب 
کرمان در مجموع 6۸۰ میلیارد ریال است که ۱۸۰ 
میلیارد ریال آن استانی و مابقی ملی است که اعتبارات 
بسیار کمی است. رحیمی نیا با اشاره به طرح سراسری 
کاشت یک میلیارد نهال گفت: سهم جنوب کرمان از این 
طرح ۲۰ میلیون نهال است که سالانه پنج میلیون نهال 
غرس می شود.وی با بیان اینکه سه میلیون و ۱۰۰ هزار 

نهال تولید و حتی به برخی استان های همجوار داده شده 
است افزود: یک میلیون اصله نهال نیز تاکنون در جنوب 
استان کاشته شده است. مدیرکل منابع طبیعی جنوب 
کرمان اضافه کرد: ۴۹۰ هکتار هم در طرح زراعت 
چوب کاشت و همچنین برنامه ریزی صورت گرفته 
سالانه ۲ هزار کیلومتر بادشکن اطراف مزارع غرس 
که 6۳۰ کیلومتر تاکنون کاشت شده است. وی یادآور 
 شد: تاکنون نزدیک به پنج هزار نهال برای مقابله با 
بیان زایی کاشت شده است. رحیمی نیا ادامه داد: در راستای 
احیا و غنی سازی جنگل در اراضی ملی و جنگلی تا 
الان ۴6۰ هکتار نهال بومی کاشت شده است. وی اظهار 
 کرد: ۹۰۲ هکتار هم بذر پاشی در مناطق سردسیر و 
ییلاق جنوب استان انجام شده است. رحیمی نیا با اشاره 
به برخی آتش سوزی های مشکوک در جنگل ها تاکید 
کرد: اگر اراضی ملی دچار حریق شود به هیچ وجه قابل 
 واگذاری نیست و وظیفه ما هم احیای آن است.وی 
خاطرنشان کرد: به کسانی که منابع آبی دارند در راستای 
مشارکت های مردمی می توانیم زمین ارائه دهیم که 
درختان مثمر بکارند و جنگل کاری اقتصادی کنند. 
 این مسئول با اشاره به آغاز هفته منابع طبیعی گفت:

 ۳۲ طرح در این هفته با اعتبار ۸۲۰ میلیارد ریال افتتاح 
شده یا عملیات اجرایی آنها آغاز می شود. رحیمی نیا 
یادآور شد: این طرح ها در سطح ۳۴ هزارو ۷۰۰ هکتار 
 اجرایی شده و برای ۴۰5 نفر اشتغال مستقیم ایجاد 
می کند که پنج هزار و ۲۲۰ خانوار هم بهره مند می شوند. 
مدیرکل منابع طبیعی جنوب کرمان افزود: در این هفته 
۲5۰ هزار اصله نهال هم در میان متقاضیان و دوستداران 
 طبیعت برای کاشت فضای سبز داخل شهر توزیع

 می شود. 

فرسایش خاک در جنوب کرمان به 17 تن در هکتار رسید

خبر
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فرهنگ وهنر

   گروه فرهنگی // شبکه آی فیلم در ایام ماه مبارک رمضان 
سریال های »نیمه پنهان ماه«، »زیرزمین«، »مثل هیچ کس«، 
»خانه به دوش«، »میوه ممنوعه«، »پایتخت ۴« و »در چشم 
باد« را به روی آنتن خواهد برد. سریال هایی که این شبکه 
برای پخش در ایام ماه مبارک رمضان درنظر گرفته است 
 به شرح زیر هستند:سریال »نیمه پنهان ماه« به کارگردانی 
مجید جعفری محصول سال ۱۳۷۳ تلویزیون است که از 
چهارشنبه، ۲۳ اسفند ساعت ۱6 به روی آنتن خواهد رفت.
زنده یاد مهین شهابی، ثریا قاسمی، عنایت الله بخشی، حسین 
کسبیان، محمود عزیزی، اکرم محمدی، فریده سپاه منصور و ... 
در »نیمه پنهان ماه« ایفای نقش کرده اند.همچنین سریال طنز 
»زیرزمین« به کارگردانی علیرضا افخمی که در سال ۱۳۸5 تولید 
شده قرار است از چهارشنبه، ۲۳ اسفند در ساعت ۱۷ پخش 
 شود.زنده یاد فتحعلی اویسی، بهاره رهنما، ابوالفضل پورعرب، 
مهتاج نجومی، سروش صحت، مهران رجبی، مرجانه گلچین و ... 
از بازیگران این سریال هستند.مجموعه تلویزیونی »مثل هیچ کس« 
ساخته عبدالحسن برزیده هم از دوشنبه، ۲۱ اسفند ساعت ۱۸ 
در نوبت پخش شبکه آی  فیلم قرار گرفته است.سریال کمدی 
»خانه به دوش« به کارگردانی رضا عطاران نیز که در سال ۱۳۸۳ 
برای شبکه سوم ساخته شد، از یکشنبه، ۲۰ اسفند ساعت ۱۹ به 
 روی آنتن می رود.همچنین سریال »میوه ممنوعه« به کارگردانی 
حسن فتحی با بازی علی نصیریان، گوهر خیراندیش، هانیه 
توسلی، امیر جعفری، نیما رئیسی، عمار تفتی از یکشنبه، ۲۰ 
اسفند ساعت ۲۰ پخش خواهد شد.مجموعه »پایتخت ۴« به 
کارگردانی سیروس مقدم هم در نوبت پخش شبکه آی  فیلم برای 
ماه مبارک رمضان قرار گرفت که با اتمام فصل سوم که اکنون 
روی آنتن است پخشش آغاز خواهد شد.به گزارش ایسنا، سریال 
 »در چشم باد« ساخته مسعود جعفری جوزانی هم از شنبه، 

۲6 اسفند ساعت ۲۲ به صورت دو قسمتی پخش می شود.
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گروه فرهنگی // کنسرت »رضا صادقی« 
خواننده موسیقی پاپ با میزبانی از ۱۵۰۰ کودک 
کار از مناطق مختلف تهران رایگان برگزار شد؛ 
او اجرای خود را به کودکانی تقدیم کرد که 
شاید هرگز پیش از این به تماشای کنسرتی 

ننشسته بودند. 
   برج میلاد ۱۴ اسفند - میهمانان ویژه داشت، 
۱5۰۰ کودک کار از سراسر پایتخت آمده بودند 
تا کنسرت ببینند، شاید اولین بار این همه کودک 
دور هم جمع شده بودند تا باهم وایسا دنیا وایسا 
دنیا را با رضا صادقی، هم خوانی کنند؛ شاید 
خیابان های تهران آن روز خالی تر از همیشه از 

کودکان کار بود، روزی که داریوش فرضیایی 
)عمو پورنگ( و آصف آریا هم آمده بودند تا 
 کنار این خواننده محبوب پاپ دل به دل بچه ها 

بدهند.
   صادقی در لابه لای اجرا، از حاضران درباره 
پرسپولیسی یا استقلالی بودنشان پرسید که 
البته تعداد طرفداران سرخ پوش سالن از آبی ها 
بیشتر بود؛ او گفت: من خودم پرسپولیسی ام؛ به 
دنبال این، صادقی ترانه مشکی رنگ عشقه را 
برای بچه ها خواند که با اشتیاق و شور حاضران 
روبه رو شد و بعد گفت »امروز می خواهیم کاری 

کنیم که همه تهران به ما حسودی شان شود«.

*  زیاد اهل درس خواندن نبودم 
  این خواننده خطاب به حاضران، از میزان مطالعه 
و درس های بچه ها پرسید و گفت: در کودکی و 
نوجوانی، زیاد اهل درس نبودم؛ اما هنر را خیلی 
دوست داشتم؛ من هیچ وقت ریاضی را از ۹ 
بالاتر نگرفتم؛ اما دوست دارم سالها بعد یک بار 
دیگر وقتی موهایم سفید شد، به این سالن بیایم و 
ببینم که چند نفر از شما به عنوان خواننده، بازیگر 
و نوازنده روی همین صحنه اجرا دارید.صادقی 
در ابتدای اجرای خود خطاب به کودکان کار 
گفت: خیلی خوشحالم که شما را می بینم، چقدر 
خوشحالم که آمدید؛ این بهترین اجرایی است 
که امسال داشتم. او همچنین خطاب به داریوش 
فرضیایی )عمو پورنگ( گفت: یک رفیق دارم که 
آدم حسابی و ماه است و به شدت دوستش دارم؛ 
عمو پورنگ مشغول بازی در یک سریال است 
که با این وجود به اینجا آمد؛ به خاطر شما، چون 

همه شما را خیلی دوست دارد.
*  خیلی دوست داشتم دو دخترم اینجا باشند

  صادقی مثل همیشه از فرزندانش گفت و اینکه 
دوست داشت که آنها هم امروز به این برنامه 

می آمدند؛ بعد یک خاطره از کودکی اش تعریف 
کرد »اولین بار که ارگ خریدم، کلی برای 
خریدنش کار کرده بودم و بالاخره آن را خریدم 
و می دانستم خدا کمک می کند بتوانم به جاهای 

خوب برسم.
*  تقدیمی به بچه های سیستان و بلوچستان

  صادقی همچنین ترانه ای را از طرف خودش 
و کودکان کار به بچه های سیستان و بلوچستان 
تقدیم کرد و گفت: برای لبخند بچه های سیستان 
و بلوچستان، طوری تشویق کنید که به گوششان 
برسد، اینجا بود که صدای دست و جیغ و هورا 
به اوج رسید انگار تا زاهدان، زابل و چابهار در 

جنوب شرق کشور صدای بچه ها پیچید.
*  علی انصاریان رفیق خوبم بود

  صادقی در ادامه یادی از مرحوم علی انصاریان 
کرد و گفت: او رفیق خوبم بود، و ترانه ای را برای 

انصاریان خواند.
*  صادقی به خاطر یک دختر کار، استقلالی شد 
  صادقی دختری به نام ثریا را به روی صحنه 
آورد و از او پرسید »استقلالی هستی یا 
پرسپولیسی؟« که دختر گفت »استقلالی هستم«؛ 

صادقی در جواب او گفت: به افتخار ثریا، بعد 
از این دیگر پرسپولیسی نیستم، استقلالی می شوم 
و بعد از حاضران خواست که عباس حیدری 
مدیرعامل برج میلاد را تشویق کنند.حالا دیگر 
در میان آهنگ و صحبت زمان آن رسیده بود 
که صادقی از زندگی اش برای بچه ها بگوید »من 
پدرم یک کارگر ساده است، خیلی سال قبل سه 
سال نتوانست کار کند و من رفتم کار کردم، خیلی 
کار کردم پول خوبی هم به دست آوردم. در واقع 
سیگار می فروختم و درآمد خوبی داشتم؛ وقتی 
کار می کردم، یکی از من درباره کارم پرسید. به او 
گفتم »می دانم چه کار می کنم که روی پای خودم 
بایستم« صادقی همچنین خطاب به کودکان حاضر 
در سالن گفت: از شما خواهش می کنم در زندگی 
آن قدر خوشحال باشید که چشم حسودهایتان 
کور شود.صادقی در پایان، ترانه وایسا دنیا، 
وایسا دنیا را به عنوان آخرین کار برای حاضران 
خواند و با آنها عکس یادگاری گرفت.به گزارش 
ایرنا، کنسرت روز دوشنبه رضا صادقی تقریبا 
هیچ صندلی خالی نداشت. گروه های مختلفی از 
کودکان کار به مرکز همایش های برج میلاد تهران 
آمده بودند تا اجرای این خواننده محبوب را 
ببینند. کودکان از شوق اجراها به ذوق آمده بودند 
و به گفته رضا صادقی، شاید این بهترین اجرایی 

بوده که وی تاکنون اجرا کرده است.

گزارشی ا از کنسرت رضا صادقی برای کودکان کار؛

رضا برای رضای خدا خواند

گروه فرهنگی // فرهاد قائمیان، اندیشه فولادوند، 
لاله اسکندری، حمیدرضا آذرنگ، محمود پاک نیت از 
چهره هایی هستند که امسال بیش از یک سریال روی 

آنتن داشتند.
 *  مائده کاشیان

  در سال ۱۴۰۲ نیز طبق روال سال های اخیر، بعضی 
بازیگران پرکار با دو یا سه مجموعه در تلویزیون دیده شدند 
و حضور پررنگی در تلویزیون داشته اند. لاله اسکندری، 
اندیشه فولادوند، سوگل طهماسبی و نسیم ادبی بازیگران 
زن پرکار تلویزیون هستند و محمود پاک نیت، فرهاد قائمیان، 
علیرام نورایی، محسن قصابیان، حمیدرضا آذرنگ، نادر 
فلاح، حسام محمودی و فرخ نعمتی نیز بازیگران مرد پرکار 
سریال ها در سال ۱۴۰۲ هستند. می توان چند نام را نیز به 
این فهرست اضافه کرد، اما در گزارش امروز به چهره های 
پرکاری پرداختیم که در دو  یا سه سریال جزو نقش های 
اصلی، مکمل و مهم اثر بودند و سهم زیادی در این مجموعه 

ها داشتند.
*  حمیدرضا آذرنگ

  سریال کمدی »نون خ ۴« و سریال تاریخی »رحیل« دو 
مجموعه جدید حمیدرضا آذرنگ بودند که امسال روی آنتن 
رفتند. آذرنگ در این دو اثر نقش های متفاوتی را برعهده 
داشت. او در »نون خ« فردی سودجو و منفعت طلب بود و 
شخصیت شیرینی داشت، اما در »رحیل« نقش مامور نظمیه 
را ایفا کرد  که شخصیتی کاملا جدی و تقریبا منفی بود. این 
بازیگر در هر دو سریال بازی خوبی داشت، اما هیچ کدام 

موفق نشدند بینندگان فراوانی جذب کنند.
*  لاله اسکندری

  پس از مدتی دوری از تلویزیون، سال ۱۴۰۲ با دو 
سریال تاریخی »آتش و باد« و مجموعه امنیتی »محرمانه« 
بازگشت. او در »آتش و باد« که نوروز ۱۴۰۲ پخش 
شد نقش زنی مقتدر و قوی در یک ایل را ایفا کرد و در 
 »محرمانه« نقش پزشکی را که در پروسه تولید واکسن 
کرونا مامور به جاسوسی برای دشمنان ایران می شود، بازی 

کرد. 
  نقش »بی بی کتایون« با »لیلی« در »محرمانه« متفاوت 
بود. لاله اسکندری در »آتش و باد« حضور موفق تر و نقش 

چالش برانگیزتری برعهده داشت.

*  نسیم ادبی
جزو بازیگران پرکار سینما و تلویزیون است و امسال نیز با 
دو مجموعه در شبکه سه دیده شد. نسیم ادبی ابتدا با سریال 
تاریخی »رحیل« به تلویزیون آمد و سپس با »محرمانه« 
حضور خود را در شبکه سه تمدید کرد. او در »رحیل« نقش 
»زینت الملوک« را که مسئول اداره حرمسرا بود، بازی کرد و 
در »محرمانه« با یک نقش منفی دیده شد. »زینت الملوک« 
یار زنان دربار بود و جزو شخصیت های مثبت سریال بود. 
سریال »رحیل« در مقایسه با »محرمانه« موفق تر بود و ادبی 

در هر دو بازی خوبی داشت.
* محمود پاک نیت

  بازیگر پیش کسوت پرکار امسال با دو سریال تاریخی و 
یک مجموعه خانوادگی سهم زیادی از سریال های تلویزیون 
داشت. محمود پاک نیت ابتدا با »آتش و باد« به تلویزیون آمد 
و سپس با مجموعه »تب و تاب« در شبکه سه و دو دیده 
شد، این بازیگر به تازگی نیز با سریال »سنجرخان« بازگشته 
است. پاک نیت در دو سریال »آتش و باد« و »سنجرخان« 
نقش دو خان را ایفا کرده است، اما در »تب و تاب« در 
نقش پدر مهربان و خوب یک خانواده ظاهر شد. حضور 
پررنگ این بازیگر در تلویزیون همچنان ادامه دارد، با آغاز 
ماه رمضان سریال »رستگاری« ساخته مسعود ده نمکی نیز 

روی آنتن می رود.
*  سوگل طهماسبی

  سوگل طهماسبی که جزو بازیگران پرکار تلویزیون است، 
در سال ۱۴۰۲ نیز با دو مجموعه در شبکه یک و سه حضور 
داشت. ابتدای تیرماه سریال »بازپرس« با موضوع فسادهای 
اقتصادی روی آنتن رفت و تقریبا یک هفته پیش از پایان 
این مجموعه با سریال تاریخی »عشق کوفی« به شبکه سه 
آمد. او با دو نقش کاملا متفاوت در این سریال ها دیده 
شد. »مهدیه« همسر خوب و مهربان یک بازپرس بود که 
فعالیت های خیرخواهانه انجام می داد، اما »تلما« عروس یک 
خانواده از نزدیکان یزید بود و شخصیتی تقریبا منفی داشت. 
»عشق کوفی« سریال موفقی بود و بازی طهماسبی در این 

مجموعه نیز خوب و متفاوت بود.
*  اندیشه فولادوند

  جزو بازیگر تکراری و پرکار تلویزیون نیست، اما پخش 
دو سریال جدید او »بازپرس« و »رحیل« در سال ۱۴۰۲ 

باعث شد اندیشه فولادوند امسال حضور پررنگی در 
تلویزیون داشته باشد. این بازیگر در سریال »بازپرس« نقش 
زنی بلندپرواز و فریب خورده را بازی کرد و در »رحیل« 
نقش یک جادوگر و ساحره را ایفا کرد. فولادوند در هر 
دو مجموعه بازی خوبی داشت، اما عملکرد او در نقش 

چالش برانگیز و ویژه »بیتاج« تحسین برانگیز بود.
* نادر فلاح

 نادر فلاح امسال با دو سریال تاریخی »آتش و باد« و 
»عشق کوفی« در تلویزیون دیده شد. این بازیگر که بیشتر با 
نقش های منفی شناخته می شود، در ساخته حسن آخوندپور 
نیز چنین نقشی ایفا کرد، اما شخصیت او در »عشق کوفی« 
یکی از یاران علویان بود. هر دو سریال جزو آثار خوب 
تلویزیون در سال ۱۴۰۲ هستند، اما بازی او در نقش 
شخصیت منفور »سرخو« بیشتر به چشم آمد. مجموعه در 
حال تولید »رخنه«، جدیدترین سریال این بازیگر است که 

سال آینده پخش می شود.
*  فرهاد قائمیان

  علاوه بر محمود پاک نیت، فرهاد قائمیان نیز امسال با 
بیش از دو سریال در فهرست پرکارترین ها قرار می گیرد. 
این بازیگر تابستان و پاییز ۱۴۰۲ مجموعه »بازپرس« و 

»محرمانه« روی آنتن داشت.
   او سپس از نیمه دی ماه با مینی سریال امنیتی »ترور« به 
شبکه یک آمد و کمتر از یک ماه بعد نیز با سریال »مشاور« 
در شبکه افق دیده شد. قائمیان در »محرمانه« و »ترور« 
نقش یک مامور امنیتی را بازی کرد و در »مشاور« نیز با 
نقش یک روحانی دیده شد. او در این چهار سریال بازی 
خوبی داشت، اما نقش ها چالش یا ویژگی متفاوت خاصی 

برای او نداشتند.
*  محسن قصابیان

  پخش همزمان دو سریال »همه گیری« و »بازپرس« باعث 
شد محسن قصابیان امسال با دو سریال و دو نقش نه چندان 
متفاوت در مجموعه های تلویزیونی دیده شود. »همه گیری« 
به موضوع شیوع کرونا می پرداخت و »بازپرس« پرونده های 
فساد اقتصادی را روایت می کرد، اما محسن قصابیان در هر 
دو سریال جزو نقش های مثبت قصه بود. این بازیگر در این 
مجموعه ها چه در بحران مبارزه با کرونا و چه در مقابله 
با اختلاسگران و کلاهبرداران، شخصیتی درستکار و فداکار 

بود، بنابراین عملکرد او چندان متفاوت نبود. »بازپرس« در 
مقایسه با سریال ضعیف »همه گیری« مجموعه موفق تری بود 
و بازی محسن قصابیان در این سریال نیز بیشتر مورد توجه 

قرار گرفت.  
* حسام محمودی

  زنده یاد حسام محمودی اواخر عمر خود جلوی دوربین دو 
سریال »سوران« و »رحیل« رفت، اما درگذشت ناگهانی این 
بازیگر باعث شد سریال هایش زمانی که او در قید حیات 
نیست پخش شود. مرحوم محمودی در »سوران« نقش یکی 
از نیروهای انقلابی را که با منافقین مبارزه می کرد، برعهده 
داشت، اما در »رحیل« نقش یک ولیعهد نالایق دوران قاجار 
را ایفا کرد. زنده یاد حسام محمودی هنگام بازی در »رحیل« 
درگذشت، بنابراین در بخش هایی از سریال بازیگر دیگری 

نقش او را ایفا کرد.
*  فرخ نعمتی

  فرخ نعمتی نیز امسال دو سریال با فضای تاریخی روی آنتن 
داشت. این بازیگر ابتدای سال با »آتش و باد« به تلویزیون 
آمد و سپس نیمه تابستان با سریال »رحیل« دیده شد. نعمتی 
در »آتش و باد« نقش شخصیتی سیاستمدار به نام »دوراب« 
را ایفا کرد که مباشر و معتمد یکی از خان های قصه بود؛ اما 
در »رحیل« نقش متفاوتی برعهده داشت. او مردی باسواد 
بود که کتاب های ارزشمند دربار قاجار را صحافی می کرد و 
طرفدار حق و عدالت بود. این بازیگر پیش کسوت در هر دو 

مجموعه بازی خوبی داشت.
*  علیرام نورایی

  بازیگر پرکار تلویزیون در سال ۱۴۰۲ نیز دو سریال 
»محرمانه« ساخته محمود معظمی و کمدی »بیست کووید« 
اثر هادی حاجتمند را روی آنتن شبکه سه داشت. نورایی در 
»محرمانه« بار دیگر نقش یک مامور امنیتی را ایفا کرده و 
در کمدی »بیست کووید« نقش یک پزشک را برعهده دارد. 
بازی علیرام نورایی در ساخته معظمی مشابه تجربیات قبلی 
او بود و نقش او در ساخته حاجتمند نیز ویژه و متفاوت 

نیست.
   »محرمانه« در مقایسه با کمدی ناکام »بیست کووید« بیشتر 
دیده شده است. علیرام نورایی با سریال »هفت سر اژدها« به 
کارگردانی ابوالقاسم طالبی نیز در راه است و ماه رمضان این 

مجموعه را روی آنتن خواهد داشت./ خراسان

12بازیگر پرکار 
تلویزیون 
در سریال های 1402 سریال های رمضانی آی فیلم مشخص شدند

سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان خبرداد 

معرفی برگزیدگان بخش سرود ششمین معرفی برگزیدگان بخش سرود ششمین 
جشنواره ملی آسمان هشتم روستای کردر رضوی جشنواره ملی آسمان هشتم روستای کردر رضوی 
گروه فرهنگی // سرپرست ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان گفت: هیات انتخاب ششمین جشنواره ملی آسمان هشتم 
در بخش سرود ویژه سرود روستایی و عشایری رضوی ۲۱ سرود را برای 

حضور در مرحله رقابتی این رویداد معرفی کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، اسلام خواجه یی اظهار کرد: هیات انتخاب جشنواره 
ملی سرود روستایی و عشایری رضوی)آسمان هشتم( روستای کردر رضوی 
آقایان سید تقی نیکوکار و حسین انفرادی و خانم نسترن ابوالحسن زاده پس 
از بازبینی و ارزیابی بیش از 6۰ اثر متقاضی حضور در بخش سرود ششتمین 
جشنواره روستایی و عشایری آسمان هشتم، تعداد ۲۱ گروه سرود منتخب را 
برای حضور در مرحله پایانی و اجرا در روستای کردر رضوی معرفی کرد. 
وی افزود: طبق اعلام هیات داوران؛ گروه های معراج از روستای خلق آباد 
کرمان، سقای حسین)ع( از کانون فرهنگی هنری سقای حسین)ع( روستای 
حکمی هرمزگان، گروه نوای موعود از بخش رضویه خراسان رضوی در بخش 
پسران بالای ۱5 سال به عنوان منتخب این جشنواره معرفی شدند.  سرپرست 
ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: 
همچنین گروه های خانه احسان حاجی آباد از روستای حاجی آباد چهارمحال 
و بختیاری، شهید جواد ناصری از روستای بازیاری هرمزگان، آفتاب از شاندیز 
خراسان رضوی، نورالقائم از حصار سرخ خراسان رضوی، میثاق یزد از 
روستای اکرم آباد یزد، حمزه سید الشهدا علیه السلام از روستای چندار تهران 
و طریق القدس از روستای حاجی آباد بوشهر در بخش پسران زیر ۱5 سال 
 به عنوان برگزیده انتخاب شدند. وی افزود: در بخش دختران زیر ۱5 سال نیز 
گروه های سرود مدرسه حضرت فاطمه سلام الله علیها از روستای فرهادگرد 
خراسان رضوی، نورالهدی از روستای اکرم آباد یزد، کنگ کهن از روستای 
کنگ خراسان رضوی، دختران میثاق از روستای اکرم آباد یزد، رهراوان 
 زینبی سلام الله علیها از روستای برغان تهران به عنوان برتر معرفی شدند.   
خواجه یی گفت: جشنواره ملی آسمان هشتم در رشته های »سرود رضوی«، 
»تئاتر و نمایش های آیینی رضوی«، »پرده خوانی و نقالی رضوی«، »مدیحه 
سرایی و چاووشی خوانی«، »عکاسی رضوی« در دهه پایانی فروردین ۱۴۰۳ 
به میزبانی کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( روستای کردر رضوی بخش 
بندزرک شهرستان میناب استان هرمزگان برگزار می شود. وی اظهار کرد: اشاعه 
فرهنگ منور رضوی در سطح روستاهای کشور از طریق گسترش فعالیت های 
فرهنگی و هنری، بهره گیری از ابزار هنری به ویژه سرود در انتقال پیام های دینی 
و مذهبی به ویژه فرهنگ رضوی، احیا و زنده نگه داشتن آئین های نمایشی، 
پرده خوانی، مدیحه سرایی و چاووشی خوانی در سطح روستاهای کشور، 
شناسایی و حمایت از جوانان مستعد و خالق در سطح روستاهای کشور و 
ترویج روحیه تلاش و کارگروهی و ایجاد شور و نشاط اجتماعی به ویژه در 
 میان جوانان و نوجوانان روستاهای کشور از جمله اهداف کانون فرهنگی هنری 
امام المنتظر)عج( روستای کردر رضوی در برگزاری ششمین جشنواره ملی 
آسمان هشتم است. گفتنی است؛ کانون فرهنگی هنری امام المنتظر )عج( 
روستای کردر رضوی مبدع برگزاری جشن های مردمی دهه کرامت در کشور با 
برگزاری ۱۷ دوره جشنواره استانی فرهنگی هنری و ورزشی آسمان هشتم، سه 
دوره جشنواره ملی سرود رضوی ویژه کانون های مساجد روستایی و پنج دوره 
جشنواره ملی فرهنگی هنری آسمان هشتم است و در سال ۹۸ به عنوان کانون 
برتر در حوزه پاسداشت دهه کرامت و فرهنگ منور رضوی در سطح کشور 

شناخته شد و مورد تقدیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار گرفت.

گروه فرهنگی // حجت الاسلام قرائتی در جمع فعالان قرآنی 
ماه رمضان گفت: کار قرآنی را محدود به ماه رمضان نکنید، 
بعد از ماه رمضان هم کار را دنبال کنید. همه را با قرآن درگیر 

کنید ولو با خواندن یک قل هو الله.
   نشست هم اندیشی اساتید و فعالان قرآنی کشور برای برنامه های 
ماه رمضان با حضور حجت الاسلام محسن قرائتی مفسر قرآن 
کریم، حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 
در محل وزارت آموزش و پرورش برگزار شد.در این برنامه 
قرائتی طی سخنانی با اشاره به موضوع حفظ قرآن گفت: حفظ 
قرآن اتفاق خوبی است اما اصل فهم قرآن و به کار گرفتن آن 
است. سفری به پاکستان رفته بودم گفتند شما چند حافظ قرآن 
دارید گفتم ما بیشتر محافظ قرآن داریم تا حافظ قرآن.وی ادامه 
داد: حفظ قرآن برای کسانی که حافظه قوی دارند خوب است، 
اما نباید به همه سخت بگیریم، حفظ قرآن را آسان بگیرید. آیات 
و سوره هایی را آموزش دهید که کاربرد داشته باشد، من جایی 
رفتم برای جایزه دادن به پژوهشگران قرآنی، گفتم: چه کرده 
اید؟ گفتند: آیه ای پیدا کرده ایم که مثلًا هفت تا قاف دارد. این 
به چه درد می خورد، چه دردی را دوا می کند، گاهی معلم قرآن 
در آموزش بی عقلی می کند. شخصی گفت: من رفتم حج هفت 
متر موز خوردم. یعنی جای عبادت موزهایی که خورده بود را 
متر کرده بود.قرائتی با بیان اینکه جلسات قرآنی نباید زیاد طول 
بکشد، گفت: تلاش کنید جلسه قرآن خسته کننده نباشد، طولانی 

نباشد. نماز جمعه را چون مردم دو خطبه گوش داده اند دو رکعت 
است، که به مردم سخت نگذرد.این استاد قرآن ادامه داد: کار را 
آسان بگیرید  و زیاد دنبال پول و بودجه های سنگین نباشید. 
قبل از انقلاب در سبزوار جلسه داشتیم که در منزل امام جمعه 
برگزار می شد، تخته سیاه نبود رفتم از خیابان مقوایی پیدا کردم 
و زغال گرفتم و به عنوان تخته پاک کن هم از جورابم استفاده 
کردم. الان که خدا را شکر همه امکانات هست، با امکانات 
موجود کار کنید و کارها را ساده کنید.وی ادامه داد: سوره های 
کوچک را یاد دهید موضوعات روان را یاد دهید چیزهای 
مهم و کاربردی یاد دهید، برخی شاید کم سواد باشند اما کم 
شعور نیستند، پس نکات مهم و مفید را آموزش دهید و بدانید 
 قرآن ذکر است و باید شیرین باشد.قرائتی با بیان اینکه برخی 
کار ها لغو و بیهوده است گفت: طرف آیت الکرسی را یک 
نفس می خواند، این ارزش نیست، یک  لات هم ممکن است 
یه شیشه آبغوره را یک نفس بخورد. امروز نیاز داریم که خاک  
باغچه را عوض کنیم اینکه عمق اقیانوس چقدر است؟ چقدر 
مفید است؟ چه دردی دوا می کند؟ اینها علم بی خاصیت است 
باید علم مشکلی را حل کند کاربرد داشته باشد. روزی به من 
گفتند فلان جا 6۰۰ تا پایان نامه قرآنی دارند رفتم دیدم از این 
تعداد ده تا وجود ندارد که به دردی بخورد.صاحب تفسیر نور 
توجه به مفاهیم قرآن را مهم دانست و گفت: صوت و تجوید 
خوب است، اما مانند پوست است، اما مغز آیات قرآن است. 

البته پوست هم مهم است اما باید به مغز هم اهمیت داد باید به 
مفاهیم قرآن اهمیت داد، الان چند تا جلسه تفسیر ساده قرآن در 
تهران است که عموم مردم بفهمند. البته کار باید عوام فهم باشد 
اما خواص هم تایید کنند. مثلًا برنامه معلی یه عده را جذب کرد 
و استقبال کردند، اما یه عده نپسندیدند باید عوام بفهمند خواص 
هم بپسندند و تایید کنند.وی درباره منابع تفسیری گفت: تفسیر 
نمونه تفسیر روان و خوبی است و ساده فهم است البته برای 
کلاس داری تفسیر نور خوب است چون من معلمی کردم و 
برای درس دادن این تفسیر را نوشتم و مناسب است. قرائتی 
با توصیه فعالان قرآنی به انجام کار مفید گفت: بعضی کارها 
بیهوده و بی فایده است، برخی کارها هزینه بر است. کاری نکنید 
که سالها بعد احساس خسارت کنید. حوزه علمیه پنجشنبه و 
جمعه تعطیل است، چرا؟ همه پنجشنبه کار می کنند چرا حوزه 
تعطیل است؟ من 6۰ سال طلبه هستم حساب کردم اینگونه 
حدود ۸ سالش هدر رفته است. برخی کارها و تصمیمات باطل 
است دقت کنید کار باطل نکنید. نزد آیت الله خامنه ای رفتم و 
گفتم به دینم شک کردم سی حج رفتم اما سی سفر برای زکات 
نرفتم و برای فردای قیامت ترس دارم. آقا فرمود: خیلی ها باید 
به دینشان شک کنند.وی افزود: کار شما مهم است، هر چند 
خیلی دیر شده اما بالاخره باز هم خوب است پس کارتان را 
جدی بگیرید. کار قرآنی را محدود به ماه رمضان نکنید، بعد از 
ماه رمضان هم کار را دنبال کنید. همه را با قرآن درگیر کنید 
ولو با خواندن یک قل هو الله. به گزارش فارس ؛ این استاد 
قرآن گفت: رنگ سیاسی به خود نگیرید و دنبال خط و خطوط 
نباشید، مثل خورشید باشید که به همه خانه ها می تابد اما ملک  

کسی نیست و در انحصار کسی نیست.

حجت الاسلام قرائتی: 

آگهی حصروراثتکار قرآنی را محدود به ماه رمضان نکنید
احتراماً به استحضار می رساند خواهان  فاطمه 
هوشیار فرزند حاجی با هویت کامل به این شورا 
مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان حاجی 
هوشیار فرزند ابول به تاریخ1398/6/17 به رحمت 
ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- فاطمه هوشیار فرزند حاجی متولد 1380/6/29به 

ش.ش 4700089814 فرزند مرحوم.
2- مریم دژمان فرزند احمد متولد 1353/6/1 

ش.ش 927 همسر مرحوم.
3- آمنه هوشیار فرزند ابول متولد 1335/6/10 به ش.ش 3 خواهر مرحوم.

4- مریم هوشیار فرزند ابول متولد 1339/11/26 به ش.ش 2 خواهر مرحوم.
5- فاطمه هوشیار فرزند ابول متولد 1342/8/28 به ش.ش 4 خواهر مرحوم.

6- فاطمه قاسمی فرزند عبدالرحمن متولد 1308/2/30 به ش.ش 39 مادر مرحوم.
7- علی هوشیار فرزند ابول متولد 1353/10/15 به ش.ش 5 برادر مرحوم.

8- عبدالرحمن هوشیار فرزند ابول متولد 1348/2/1 به ش.ش یک برادر مرحوم.
9- محمد هوشیار فرزند ابول متولد 1333/12/24 به ش.ش 3 برادر مرحوم.
10- احمد هوشیار فرزند ابول متولد 1345/2/6 به ش.ش 330 برادر مرحوم.

11- حسن هوشیار فرزند ابول متولد 1337/4/4 به ش.ش 2 برادر مرحوم.
و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال 

فرمایید .

حامد کامران 
 شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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در امتداد تاریکی

 
وقتی مادرم به هوش آمد و آن پسر را در خانه دید، 
به شدت عصبانی شد. او مرا کتک زد و جوانی را 
که به او علاقه مند بودم نیز از خانه بیرون انداخت 
. به همین خاطر رفتارهای مادرم نسبت به من 
 تغییر کرد تا زمانی که آن ماجرای عجیب سرقت

 رخ داد  ...
دختر ۱۷ ساله تبعه افغانستان با بیان این مطلب به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت:پنج سال قبل پدرم در افغانستان 
از دنیا رفت و مادرم که درآمدی نداشت به همراه برادرش عازم 
ایران شد و ما را هم به مشهدآورد اما او که زنی بی سواد بود به 
بیماری قند دچار شد به طوری که گاهی داروهایش را مصرف 
نمی کرد و بر اثر عوارض بیماری هایش بیهوش می شد و مدتی 
بعد به هوش می آمد. او دریک شرکت بسته بندی مواد پروتئینی 
کار می کرد تا مخارج زندگی را تامین کند . خلاصه حدود۲ سال 
قبل بود که من با پسری آشنا شدم و به او دل باختم .»صمد« 
در همسایگی ما زندگی می کرد و ما به صورت تلفنی با یکدیگر 
ارتباط داشتیم. البته من گوشی تلفن همراه نداشتم اما چون مادرم 
بی سواد بود من هم از این موضوع سوءاستفاده می کردم و به این 
ارتباط ادامه می دادم. در یکی از همین روزها مادرم به خاطر 
افزایش قند خون بیهوش شد و من با هر کدام از نزدیکانم تماس 
گرفتم کسی را پیدا نکردم که به یاری مادرم بیاید. در این شرایط 
بود که »صمد« با من تماس گرفت و زمانی که صدای گریه هایم 
را شنید خیلی زود خودش را به خانه ما رساند اما در همین حال 
مادرم به هوش آمد و با دیدن جوان غریبه در منزل بسیار عصبانی 
شد. او مرا کتک زد و »صمد«را هم از خانه بیرون کرد ولی از 
آن روز به بعد رفتارش با من عوض شد. او مرا نفرین می کرد 
 و پاسخ خواهرم را با کلمه»جان« می داد. حالا مدام سرزنش

 می شدم و به خاطر اشتباهی که کرده بودم،آرامش نداشتم. اگرچه 
ارتباطم را با »صمد«قطع کردم اما بازهم فایده ای نداشت. تا 
این که بالاخره از این رفتارهای مادرم به تنگ آمدم و تصمیم 
گرفتم از خانه فرارکنم! به همین خاطر به سراغ متکایی رفتم که 
مادرم ۷۰ میلیون تومان پول دیه تصادف خودش را درون آن 
پنهان کرده بود. مادرم دوسال قبل در یک سانحه رانندگی از 
ناحیه کمر آسیب دید و پول دیه اش را مخفی کرده بود. من هم 
طلاهایم را به همراه پول های مادرم برداشتم وآن ها را درون 
کیفم گذاشتم سپس در یک فرصت مناسب از خانه بیرون زدم و 
در تاریکی شب به داخل پارک نزدیک محل زندگی مان رفتم. 
حدود ساعت یک بامداد بود که ناگهان جوان موتورسواری کیف 
را از روی دوشم قاپید و متواری شد. من که هاج و واج مانده 
بودم به خانه بازگشتم و ماجرای سرقت را برای مادرم بازگو 
کردم ولی او حرف های مرا نمی پذیرد و معتقد است که من با 
 آن پسر سارق ارتباط داشته ام و خودم پول ها را به او داده ام

 اما ای کاش...

ماجرای عجیب یک سرقت !

سه گام مهم برای تقویت تاب آوری کودکان
تاب آوری چه مفهومی دارد؟

 تاب آوری چه مفهومی دارد؟
تاب آوری یعنی فرد توانایی برگشت یا مقابله با موقعیت دشوار، 
شرایط جدید، تغییرات غیر منتظره که باعث تنش می شود را 
دارد. اما به معنای احساس نکردن سختی و مشکل نیست. بلکه 
به معنای یافتن راهی برای روبه رویی با شرایط دشوار فعلی 
است که اعتماد به نفس بیشتری ایجاد می کند توانایی کنار آمدن 

با سختی در آینده را می دهد.
سه گام برای ایجاد تاب آوری کودکان وجود دارد:

گام اول در ایجاد تاب آوری کودکان شناخت خود یا خودآگاهی 
است و اینکه چه چیزی فرد را خوشحال می کند؟

آموزش راهبردهایی برای مقابله با موقعیت های تنش زا.استفاده 
از این راهبردها در زندگی.انگیزه یادگیری مهارت تاب آوری، 

اولین گام به سمت به دست آوردن تاب آوری است.
خودتان را بهتر بشناسید

هر فرد نیاز دارد احساسات خود را بشناسد و بداند در طول روز 
چه احساسی دارد و بداند چگونه می تواند به خود آرامش دهد 

حتی مواقعی که عصبانی، ناراحت یا تحت فشار است.
ممکن است هر شخصی فکر کند خود را به خوبی می شناسد. 
اما حقیقت این است که زمان زیادی را به احساساتش و یا ابراز 
احساسات نمی پردازد و نمی داند از چه ترفندی برای مقابله با 

تنش استفاده می کند.
چه چیزی شما را خوشحال می کند؟

لحظه ای بیاندیشید که چه چیزی شما را خوشحال می کند؟ 
دوست دارید چه فعالیت هایی انجام دهید؟ چگونه خود را 
سرگرم می کنید؟ چه چیزی به شما آرامش می دهد؟ از چه 

چیزی لذت می برید؟
مهم است بدانید چگونه فکر می کنید، رفتار می کنید و عمل می 
کنید. این اطلاعات به شما کمک می کند تا یاد بگیرید چگونه 
احساس آرامش پیدا کنید تا از تنش خود بکاهید. روی کاغذی 
تمام فعالیت ها و اندیشه هایی که شما را خوشحال می کنند، 
بنویسید و ببینید می خواهید به خود کمک کنید تا از این شرایط 

رها شوید؟
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در جست وجوی مادری که 30 سال قبل گم شد
گروه حوادث// دختر جوان که ۳۰ سال 
دیگر  والدینش  از جدایی  بعد  قبل، 
برای  ببیند،  را  مادرش  است  نتوانسته 
یافتن او از پلیس و دستگاه قضایی کمک 

خواست.
دختر جوانی به دادسرای امور جنایی تهران 
رفت و خواهان پیدا کردن مادرش پس از 

۳۰ سال شد.
دختر جوان زمانی که مقابل بازپرس جنایی 
قرار گرفت، گفت: ۱۰ سالم بود که پدر و 
مادرم از هم جدا شدند، من با پدرم زندگی 
می کردم. اما هر چند وقت یکبار یا من به 
دیدن مادرم می رفتم یا مادرم می آمد و مرا 
می دید. اما بعد از مدتی پدرم دیگر اجازه نداد 
او را ببینم و گفت که مادرت به شهر دیگری 

رفته است.
در تمام این مدت دلم می خواست از مادرم 
خبری داشته باشم تا اینکه مدتی قبل به پدرم 

گفتم من دیگر ۴۰ سالم شده است و خیلی 
دلتنگ مادرم هستم، لطفاً اگر او زنده است و 
خبری از او  داری، به من بگو تا قبل از اینکه 

اتفاقی برایش بیفتد او را ببینم.
دختر جوان ادامه داد: پدرم بالاخره لب باز 

کرد و راز عجیبی را برملا کرد. او گفت زمانی 
که مادرت از من جدا شد، به همراه دو دایی 
و خاله ات در خانه ای اطراف تهران زندگی 
می کردند. من برای دیدن او چند باری رفتم 
و  خواستم تو را هم برای دیدن مادرت ببرم 

که متوجه شدم رابطه مادرت با برادرها و 
خواهرش خوب نیست و حتی او را کتک 
می زنند. یکبار هم به حدی او را کتک زده 
بودند که بشدت مجروح شده بود. بعد هم 
مادرت به طرز مرموزی ناپدید شد و چند 
روز بعد از آن هم دایی ها  و خاله ات آنجا را 
ترک کردند و دیگر خبری از هیچ کدامشان 
ندارم. احتمال می دهم آنها بلایی سر مادرت 
آورده باشند. خودم مدتی پیگیرش شدم 
اما خبری پیدا نکردم.دختر جوان که گریه 
می کرد، گفت: با این حرف پدرم خودم 
دست به کار شدم و چند ماه است که همه جا 
را گشته ام اما نتوانستم مادرم و یا خانواده 
مادری ام را پیدا کنم. حالا پیش شما آمده ام 
و می خواهم کمکم کنید تا مادرم را پیدا کنم.

با شکایت دختر جوان به دستور بازپرس 
حسین گودرزی در شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی پایتخت تحقیقات برای یافتن 

گروه حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان از 
شناسایی و پلمب ۲ واحد صنفی توزیع کننده مواد 
محترقه در بندرعباس خبر داد و گفت: در این راستا 
۴۷ هزار و ۲۰۰ عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز در 

این شهرستان کشف شد. 
سردار علی اکبر جاویدان با اعلام این خبر افزود: 
ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی امنیت استان با 
توجه به فرارسیدن روزهای پایانی و چهارشنبه آخر 
سال، در ادامه طرح های کنترلی و نظارت با انجام کار 
اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند در سطح صنوف و 
مراکز تجاری، ۲ واحد صنفی توزیع کننده مواد محترقه 
غیر مجاز را شناسایی و موضوع را در دستورکار قرار 
دادند.وی بیان کرد: در این رابطه با اقدامات هوشمندانه 
پلیسی، ضمن هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی 
از واحدهای صنفی موردنظر ۴۷ هزار و ۲۰۰ عدد 
انواع مواد محترقه غیرمجاز کشف و ضبط شد.این مقام 
انتظامی هرمزگان با بیان این که در این رابطه سه متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضایی معرفی شدند، بر لزوم توجه بیشتر 
خانواده ها به فعالیت کودکان و نوجوانان در ایام پایانی 

تاکید و اظهار کرد: مواد محترقه غیرمجاز و خطرناک و 
پیش ساز آن ها می تواند صدمات جبران ناپذیر به افراد 
وارد کند.به گزارش ایرنا، سردار جاویدان یادآورشد: 
عموم شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
فرد یا افراد در این زمینه، مراتب را از طریق سامانه 

۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کشف 47 هزار عدد انواع مواد 
محترقه غیرمجاز در هرمزگان 

 مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی 
استان هرمزگان

 شماره تماس 33340624 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه   جهت 
 پروژه تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی مسکن مهر قلعه میناب 25 دستگاه  4و5 توقف به شرح جدول ذیل و
 بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( 

برگزار نماید:

1-نوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه   
2-نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان)صندوق توسعه ملی(

3-موضوع مناقصه : اجراي عملیات تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی مسکن مهر قلعه میناب 25 دستگاه  4و5 توقف و 
سایر آیتمهاي موردنیاز بر اساس نقشه ها و  مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه

4-زمان و محل توزیع/فروش
*زمان شروع توزیع اسناد مناقصه :روز چهار شنبه مورخ    1402/12/16 ساعت 15.00

*زمان پایان توزیع اسناد مناقصه : روزچهارشنبه شنبه مورخ  1402/12/23ساعت 15.00
5-محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکي دولت) 

ستاد ایران ( انجام می گردد.
6-مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد ایران (

* مهلت و زمان  ارسال پیشنهادات : روز شنبه مورخ    1403/01/11ساعت  14.00
7-موارد الزامي و مهم:الف-ارائه گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 

8-شرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در 
     sajarnew.mporg.ir مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشتن ظرفیت خالی بر اساس سایت 

د(داشتن تایید استاندارد و صنعت و معدن مستقر در استان هرمزگان
9-تاریخ بازگشایي پاکت ها: روز  سه شنبه  مورخ   1403/01/14 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 

1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان-میدان ابوذر-جنب ساختمان دادگستری-ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 

مبلغ تضمین شركتنام پروژه
 در مناقصه)ریال(

بر اساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي

برآورد اولیه

 196/116/600/000

شهرستان

مینا ب

 تجدید مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه
)1402-228 (   

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

تهیه و نصب آسانسورهای پروژه 
تعاونی مسکن مهر قلعه میناب 25 

دستگاه  4و5 توقف 

مدت اجراي 
پروژه)ماه(

5 ماه

شناسه آگهی : 1680156

پیامک های با موضوع سود 
سهام عدالت را باز نکنید

گروه حوادث//  پلیس فتا از 
نشدن  آلوده  برای  خواست  کاربران 
و  بدافزارها  به  گوشی هایشان 
یا خالی نشدن حساب  ویروس ها 
بانکی شان هر گونه پیامک مربوط به 
 سود سهام عدالت را قبل از باز کردن 

پاک کنند.
رئیس  رجبی،  علی محمد  سرهنگ 
مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا 
فراجا در این باره گفت: کلاهبرداران 
و مجرمان سایبری از هر فرصت و 
بهانه ای برای تحقق اهداف مجرمانه 
خود استفاده می کنند. در این میان 
یکی از روش ها ارسال لینک های 
آلوده است که هر بار تحت عناوین و 
 بهانه های مختلف برای کاربران ارسال

 می شود.
 این لینک ها در واقع یا حاوی بدافزار 
و ویروس بوده و دسترسی غیرمجاز 
به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران 

را ایجاد کرده یا کاربران را به سمت 
صفحات فیشینگ و خالی کردن 

حساب بانکی آنان هدایت می کند.
وی ادامه داد:  در تازه ترین این 
اقدام  سایبری  مجرمان  شگردها، 
لینک های جعلی و آلوده  به ارسال 
برای کاربران با موضوع واریز سود 
سهام عدالت کرده اند که یکی از 
مهم ترین شگردهای مجرمان سایبری 
 است و هر چند وقت یک بار تکرار

 می شود.
 کاربران توجه داشته باشند به هیچ 
عنوان روی لینک هایی که با موضوع 
سهام عدالت چه به صورت پیامکی و 
چه در شبکه های اجتماعی برایشان 
ارسال می شود کلیک نکرده و پیام 
را حذف و اخبار مربوط به سهام 
عدالت را از طریق رسانه های رسمی 
 و سامانه رسمی خود آن پیگیری

 کنند.

در راستای مبارزه با صید و صیادی غیر مجاز صورت گرفت

توقیف یک فروند لنج غیرمجاز پرساین متخلف در جاسک 
گروه حوادث// فرمانده یگان حفاظت منابع 
آبزیان شیلات هرمزگان از توقیف یک فروند 
اسکله  درمنطقه  متخلف  پرساین  غیرمجاز  لنج 
پایگاه  توسط  جاسک  شهرستان  مبارک  کوه 
 حفاظت منابع آبزیان شیلات شهرستان جاسک

 خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ مسعود احسانی 
گفت: وارد کردن هرنوع خسارت به ذخائر آبزیان به 
عنوان ثروت ملی طبق قانون حفاظت و بهره برداری از 

منابع آبزی جمهوری اسلامی ایران ممنوع است.
احسانی با اشاره به اهمیت حفظ ذخایر آبزیان گفت: این 
اقدامات پیرو تاکیدات مدیر کل شیلات استان مبنی بر 
مبارزه با روش های مخرب صیادی و صید غیر مجاز 
صورت گرفته است.وی افزود در این عملیات که توسط 
پایگاه حفاظت منابع آبزیان شیلات شهرستان جاسک 
صورت گرفته است یک دستگاه تور پرساین و ۹نفر 

متهم نیز دستگیر شدند.

فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان 
تصریح کرد: کلیه کشفیات و توقیفات دراین خصوص 
ضمن تشکیل پرونده، به مرجع قضایی جهت سیر 

مراحل قانونی ارجاع داده شده است.
سرهنگ مسعود احسانی در پایان گفت: شماره تلفن 
ستاد یگان استان۰۷6۳۳۳۳۱۴۳۴ آماده دریافت هر 
گونه اخبار و اطلاعات در راستای صید و صیادی و 

خدمات رفاهی به جامعه صیادی است.



در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
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شهرستان 

گروه شهرستان// معاون گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با 
اشاره به تدارک برنامه های گردشگری دریایی 
هرمزگان در ایام تعطیلات نوروز امسال، گفت: 
تقویت گردشگری دریایی برای جزایر شیدور و 
مارو خلیج فارس در دستور کار قرار گرفته است 
و طرح پیشنهادی آن را نیز با همکاری استان 
هرمزگان به سازمان محیط زیست کشور ارائه 

خواهیم کرد. 
علی اصغر شالبافان در حاشیه نشست ستاد سفرهای 
نوروزی در هرمزگان در جمع خبرنگاران، ابراز 
کرد: در واقع جزایر ایرانی و خلیج فارس که در 
حوزه گردشگری و طبیعت گردی خدمات رسانی 
می کنند، به طرح مشخصی نیاز دارند که این طرح 
با هماهنگی و همکاری دستگاه های مختلف تدوین 

و اجرا می شود.
وی بیان کرد: یکی از برنامه هایی که در دولت 
سیزدهم محقق شد طرح ملی جامع گردشگری 

و طبیعت گردی »جزیره آشوراده« در گرگان بود 
که با رعایت ملاحظات زیست محیطی به عنوان 
یک جزیره گردشگری مصوب و ابلاغ شد و این 
طرح برای جزایر مارو و شیدور در خلیج فارس نیز 
پیشنهاد شده است.معاون گردشگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به اینکه 
استان هرمزگان به ویژه  جزایر آن یکی از مهم ترین 
استان هایی است که هرساله مورد استقبال مسافران 
نوروزی قرار می گیرد، گفت: در ایام تعطیلات 
نوروزی پیش رو نیز، تورها و سفرهای یک روزه 
گردشگری دریایی برای برخی از جزایر هرمزگان 
از جمله قشم، هنگام، هرمز، لارک و سایر جزایر 
همچون بوموسی تدارک دیده شده است.شالبافان، 
با ابراز اینکه استان هرمزگان سال گذشته جزو 
استان های ممتاز کشور در حوزه خدمات رسانی به 
مسافران نوروزی از سوی معاون اول رییس جمهور 
انتخاب و معرفی شد، تصریح کرد: رویکرد این 
استان در واقع فعال شدن ظرفیت جزایر در حوزه 

گردشگری بوده که سال گذشته در این زمینه بسیار 
خوب عمل کرد.

وی همچنین باتوجه به تقارن ماه مبارک رمضان 
امسال با تعطیلات نوروزی، ادامه داد: در این زمینه 
ستاد فرهنگ عمومی کشور ابلاغیه ای در زمینه 
چگونگی فعالیت کسب و کارهای گردشگری و 
خدمات رسانی به مسافران و ضوابطی که در این 
حوزه است، صادر کرده که در این ابلاغیه تصمیمات 
متناسب با اقتضائات هر استان در حوزه فعالیت 
کسب و کار و گردشگری برعهده همان استان 
گذاشته شده و رویدادهای متعددی متناسب با این 

همزمانی تدارک دیده شده است.
به گزارش ایرنا، شالبافان ابراز کرد: »جشنواره های 
افطار« با رویکرد ثبت جهانی برای نخستن سال در 
کشور، »جشنواره متعدد خوراک از افطار تا سحر« و 
همچنین رویدادهای متعدد و مختلف قرآنی متناسب 

با همزمانی این ایام تدارک دیده شده است.
گفتنی است؛ در ایام نوروز سال گذشته، طبق اعلام 

رییس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی 
هرمزگان، حدود چهارمیلیون سفر دریایی در قالب 

مسافری و گردشگری در این استان به ثبت رسید.

شیدوَر یکی از جزیره های خلیج فارس در استان 
هرمزگان بوده که تا بندرلنگه ۱۷۰ کیلومتر فاصله 

دارد.

خبر

جزیره تنب بزرگ به شهر ارتقا یافت
 گروه شهرستان//مدیرکل دفترسیاسی، انتخابات و تقسیمات 
کشوری استانداری هرمزگان گفت: روستای جزیره تنب بزرگ 
مرکز بخش تنب شهرستان بوموسی و پیش از این نیز بخش شمیل 
شهرستان بندرعباس به شهر ارتقا یافت. محمدجواد خجسته با اعلام 
این خبر افزود: براساس بررسی های انجام شده، روستای شمیل و 
روستای تنب بزرگ در حریم و محدوده هیچ شهری واقع نشده است 
لذا تبدیل آن به شهر بلامانع اعلام شده است.وی با اشاره به اینکه 
روستای جزیره تنب بزرگ نیز از سیمای بافت شهری برخوردار 
است، ابراز کرد: همچنین امکانات و خدمات روستای جزیره تنب 
بزرگ شامل ساختمان بخشداری، بیمارستان ندسا، مرکز بهداشتی 
درمانی، مراکز آموزشی، کتابخانه عمومی، کانون فرهنگی مذهبی، پنج 
باب مسجد، پارک و فضای سبز، پایگاه مقاومت بسیج، سالن ورزشی 
چند منظوره، زمین فوتبال چمن مصنوعی و خاکی، زمین والیبال 
ساحلی، شبکه برق و مرکز مخابرات است.»شهرستان بوموسی که 
پیش تر به نام ابوموسی شناخته می شد، متشکل از ۶ جزیره بوموسی، 
سیری، تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ و فارو کوچک 
بوده و مرکز آن هم جزیره ۱۲ کیلومتر مربعی بوموسی است که در 
فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب بندرلنگه و ۲۲۲ کیلومتری بندرعباس 
واقع شده است.جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی در 
نزدیکترین فاصله با تنگه راهبردی هرمز واقع شده اند که یکی از 
مهم ترین تنگه های بین المللی است و خلیج فارس را به دریای 
عمان و اقیانوس هند پیوند می دهد.«خجسته همچنین با اشاره به 
ارتقای بخش شمیل به شهر یادآور شد: حدود ۸۰ درصد طرح هادی 
روستایی شمیل اجرا شده و از سیمای شهری نسبت خوبی برخوردار 
است.به گزارش ایرنا، مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات 
کشوری استانداری هرمزگان اظهار کرد: امکانات و خدمات روستای 
بخش شامل بخشداری، دفتر شورای اسلامی و دهیاری، دفتر شورای 
حل اختلاف، ناحیه مقاومت بسیج، پاسگاه انتظامی، خانه بهداشت، 
پست بانک، دفتر پست و مخابرات روستایی، مدارس آموزشی، چند 
باب مسجد، آرامستان، شرکت تعاونی روستایی و تعداد قابل توجهی 
واحدهای صنفی است.»شمیل، در شمال شرق استان هرمزگان و بین 
شهرستان های میناب و بندرعباس و در ۸۰ کیلومتری مرکز استان 
قرار دارد و شغل بیشتر اهالی این منطقه، کشاورزی و دامداری است.
رودخانه های پرُ آب، چشمه ها و آبشارهای نیان و پشتکوه، سد 
شمیل و حتی قلعه شمیل زبان زد عام و خاص است و هرساله 
گردشگرانی از اقصی نقاط کشور به این منطقه سفر می کنند.بخش 
شمیل از ترکیب دهستان شمیل و حسن لنگی ایجاد شده و مرکز این 

بخش، روستای شمیل تعیین شده است.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی عنوان کردمعاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی عنوان کرد

تقویت گردشگری دریایی جزایر »شیدوَر و مارو« خلیج  فارستقویت گردشگری دریایی جزایر »شیدوَر و مارو« خلیج  فارس

دانش آموزان و معلمان قشمی نهال کاشتنددانش آموزان و معلمان قشمی نهال کاشتند

 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/09/14 شرکت مزبور 
به واصله مورخ1402/09/25 که در تاریخ1402/09/28 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است :
1 - آقایان عبدالستار تارتار به شماره ملی 3380311189 به سمت رئیس هیات مدیره از )شرکاء( احمد 
 صخت به شماره ملی 3459108703 به سمت نایب رئیس هیات مدیره )از شرکاء (، موسی تارتار به
 شماره ملی 3459781440 به سمت عضو هیات مدیره )ازشرکاء( و اکبر جوکار به شماره ملی 3520520291 به سمت 

مدیرعامل) خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای رئیس 
هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس 

هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد .
هیات مدیره مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

آگهی تغییرات شرکت خدمات مهندسی پی جو قشم) با مسئولیت محدود ( به شماره ثبت ۶۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۲۴۳۸

 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ1402/09/06 شرکت مزبور 
به واصله مورخ1402/09/13 که در تاریخ1402/09/29از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است :
1 - آقایان هارون چابکی به شماره ملی 3450147951 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره ، اسماعیل 
دیرستانی به شماره ملی 3459461993 به سمت رئیس هیات مدیره و عبدالغفور صاحبی به شماره ملی 

2510640534 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهد آور ، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 

مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نماکاران نقش بنا قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت ۲۵۸۹ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۸۶۲۶۵

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1402/09/20شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/09/25که در تاریخ1402/09/28ز لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
1 - شرکت منحل گردید.

2- خانم خاتون بخشی به شماره ملی 3520729970 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند.

3- محل تصفیه در قشم به نشانی: مجتمع تجاری پردیس طبقه همکف پلاک 42 کد پستی 7951633473 تعیین
گردید.  4 - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی انحلال شرکت موج افشان بهرخ قشم )با مسئولیت محدود(به شماره ثبت ۵۴۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۰۷۸۱۰

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

 

 

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ1402/09/27شرکت مزبور به واصله مورخ1402/09/29که در تاریخ 
مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

1- آقایان عبدالبشیر فرزند عبدالعزیز به شماره پاسپورت OA 1888842 به سمت رئیس هیات مدیره ، 
محمد احسان فرزند عبدالرحیم به شماره پاسپورت OA 1888840 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره و حسن حسن نژاد بستانوئی به شماره ملی 5549886049 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
انتخاب گردیدند.2- مکاتبات ، اسناد اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات ، عقود اسلامی و 

قراردادها با امضای مدیر عامل و عضو هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
3- مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 1402/09/23شرکت مزبور به واصله مورخ1402/09/27که در تاریخ1402/09/28 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

- با واریز مبلغ9/000/000/000ریال طی گواهی شماره 1402/9821/973 مورخ 1402/09/14 بانک 
سامان شعبه قشم سرمایه شرکت از مبلغ 200/000/000ریال به مبلغ9/200/000/000ریال منقسم  به 100 
سهم با نام نود و دو میلیون ریالی می باشد که از محل آورده نقدی صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی کهن آرمان قشم) با مسئولیت محدود(به شماره ثبت ۳۹۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۳۸۴۶۵

لملل قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت ۷۲۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۷۶۰۳۲
آگهی تغییرات شرکت شایان تجهیز بین ا

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها
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کله حرا قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت ۴۶۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۸۳۳۸۸ آگهی تغییرات شرکت ساخت و بهره برداری اس
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1402/03/30شرکت مزبور به واصله 
مورخ1402/09/22که در تاریخ 1402/09/28از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است :
1- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر 57 ماده و 16 تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی 
گردید.2- موضوع فعالیت شرکت: احداث و بهره برداری اسکله های نفتی ، تجاری ، به همراه تاسیسات 
پشتیبانی و تخلیه و بارگیری . بارانداز، انبار ، انبارداری کالا و مواد وارداتی و صادراتی به صورت روباز، 
سرپوشیده یا مخزنی و خطوط لوله مسیرهای ارتباطی ، اجاره تاسیسات نقل و انتقال و فروش و تدارکات و پشتیبانی انواع 
خدمات بندری و دریایی و اخذ نمایندگی از سازمان های ذیربط جهت امور بندری و دریایی، انجام کلیه خدمات دریایی )شامل 
آبرسانی، سوخت رسانی و تدارکات( اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانکها، سازمانها و شرکتهای تامین کننده مالی داخلی 
و خارجی، انجام فعالیت های صنعتی مرتبط و هرگونه معاملات مجاز بازرگانی ، صادرات و واردات کالا و خدمات، خرید 
انواع تجهیزات ، ادوات و ماشین آلات و شناورهای دریایی ، زمینی و هوایی جهت تدارکات و پشتیبانی امور بندری و دریایی 
و سایر امور عملیاتی که به طور مستقیم و غیر مستقیم برای تحقق هدف های شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای 
موضوع شرکت ضروری باشد طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 702 مورخ1393/07/22 سازمان منطقه آزاد قشم . کلیه مفاد 
مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .3 -مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان - شهرستان 

قشم-شهرقشم-صحرای سینا-خیابان آب شیرین کن-خیابان فلسطین- پلاک0- طبقه2 - کد پستی 7951934765
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و 
هیأت مدیره مورخ1402/01/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/02/17که در تاریخ 1402/09/28 از لحاظ واریز هزینه های 
ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 1- آقایان 
ارسلان باقرپور قشمی به شماره ملی 3450062591 به سمت 
مدیر عامل و رئیس هیت مدیره) از شرکاء( ، عارف ادریسی پور قشمی به شماره ملی 
3459657421 به سمت عضو هیات مدیره) از شرکاء (، برهان الدین شاکری به شماره 
ملی 3450089528 به سمت نایب رئیس هیات مدیره )خارج از شرکاء( و وحید نژاد 
محمد به شماره ملی 3392492477 به سمت عضو هیات مدیره )خارج از شرکاء( برای 

مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
-2- کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک و سفته و بروات و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیر عامل و رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

گاران قشم با مسئولیت محدود آگهی تغییرات شرکت دریا موج ن

تحت شماره ۶۶۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۶۳۲۵۰
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برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ140204/05/04 شرکت مزبور به واصله1402/07/22که در 
تاریخ 1402/09/28 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
موسسه سامان اندیشان یکتا و آقای محمد گودرزی به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
تبصره : با عنایت به اینکه درج آگهی در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران شرط 
اصالت این آگهی میباشد مستفاد از ماده 10 ضوابط ثبت شرکت و مالکیتهای صنعتی و 
معنوی در مناطق آزاد تجاری صنعتی ، شرکت مکلف است ظرف مهلت مقرر حداکثر ده 
روز از تاریخ صدور این آگهی با حضور در اداره ثبت شرکتهای سازمان منطقه آزاد قشم 
نسبت به درج آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران اقدام نماید. در غیر 

اینصورت هیچگونه مسئولیتی متوجه این اداره نمی باشد.

آگهی تغییرات شرکت پترو پی قشم )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۵۶۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۶۲۱۸۱
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گروه شهرستان// دانش آموزان و معلمان قشمی همزمان با 
گرامیداشت هفته منابع طبیعی و با هدف ترویج درختکاری و 
تاکید بر اهمیت حفاظت از محیط زیست بزرگ ترین جزیره 
ایرانی خلیج فارس در مدارس خود اقدام به کاشت نهال 

کردند. 
زنگ سبز در دبستان ۱۲ کلاسه فاطمیه قشم با حضور شهردار، 
رییس شورای اسلامی شهر، رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، 
پدر شهید حسین تارک و جمعی از مسوولان به صورت نمادین 
نواخته شد و در این روز دانش آموزان با کمک و همراهی معلمان و 
مسوولان حاضر چندین نهال مثمر نارنج، لیمو، سپستان، زیتون، جم، 

کُنار و گارم زنگی کاشتند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم در حاشیه برگزاری این آیین 
کاشت نهال در این دبستان گفت: درختکاری، فعالیتی اثر بخش در 
جهت حفاظت از محیط زیست و تضمین زندگی آیندگان است.
حسین رنجبر گلشواری افزود: گیاهان به ویژه درختان، گذشته از 
اینکه بر روح و روان آدمی تاثیر مثبت دارند، هوا را تلطیف کرده و 
تولید کننده اصلی اکسیژن برای ادامه حیات موجودات زنده هستند.
وی اضافه کرد: دانش آموزان که در آینده عهده دار حفاظت از 
مراتع و جنگلها خواهند بود، باید با اهمیت عرصه های منابع طبیعی، 

درختکاری و کاشت بذر آشنا شوند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: در اجرا و 
برگزاری این برنامه بیش از ۴۰۰ نهال در مدارس شهرستان مرزی 
قشم توزیع و کاشته شد.اسفند ماه، آغوش زمین سخاوتمندانه پذیرای 
نهال های نوپا می شود تا در روز پانزدهم، ایرانیان را به پیشینه 
سنت های نیکویشان بازگرداند؛ آیینی فراتر از یک روز که انبوه 
کارکردهای نهفته در آن سرشار از پیام های سودمند و راهگشاست.
روز درختکاری در ایران دارای پشتوانه  ای از علایق ملی و سنت 
تاریخی است و هر کدام از مردم و مسوولان با کاشت درخت به 

خاک و زراعت احترام می  گذارند.
به گزارش ایرنا، در این روز مردم ایران با حضور در جنگل ها، پارک 
ها و نقطه های مختلف شهر و روستا به صورت جمعی و فردی با 
کاشت نهال به استقبال سال نو و رویش دوباره گیاهان و درختان 
می روند.در ایران از ۱۵ تا ۲۲ اسفند ماه به عنوان »هفته منابع 
طبیعی« نامیده می شود که نخستین روز این هفته یعنی ۱۵ اسفند روز 
 درختکاری نامگذاری شده است.شهرستان مرزی قشم با بیش از 
۱۵۰ هزار نفر جمعیت دارای ۳۲ هزار و ۷۱۰ دانش آموز )۱۵ هزار 
و ۸۸۱ دختر و ۱۶ هزار و ۸۲۹ پسر( در مقاطع مختلف تحصیلی 

است و هم اکنون ۲۴۰ مدرسه و یکهزار و ۲۶۷ کلاس درس دارد.

مدیرعامل منطقه آزاد کیش عنوان کردمدیرعامل منطقه آزاد کیش عنوان کرد

حمایت از بخش خصوصی در توسعه اماکن ورزشیحمایت از بخش خصوصی در توسعه اماکن ورزشی
گروه شهرستان// مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
اینکه از توسعه مراکز ورزشی بخش خصوصی حمایت می کنیم، 
گفت: سودآوری مالی در توسعه ورزش برای ما مطرح نیست. 

»رحیم سرهنگی« در دیدار وزیر ورزش و جوانان با روئسای 
هیات های ورزشی کیش با اشاره به آغاز واگذاری اماکن ورزشی 
دولتی در جزیره به بخش خصوصی، اظهار کرد: سودآوری مالی در 
توسعه ورزشی برای ما به هیچ وجه مطرح نیست؛ برای واگذاری 
اماکن ورزشی به بخش خصوصی در مرحله اول باید اهلیت سنجی 
شود و سپس برنامه بخش خصوصی برای توسعه مکان واگذاری 

مورد بررسی و تایید قرار گیرد.
وی با بیان اینکه در بحث واگذاری اماکن ورزشی، واگذاری به 
بخش خصوصی بومی جزیره در اولویت است، افزود: از هرگونه 
حضور بخش خصوصی قوی در عرصه ملی نیز تمام قد حمایت 
می کنیم.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر اینکه به دنبال 
جدا سازی ورزش از وابستگی به بودجه دولتی هستیم، بیان کرد: 
رفع این وابستگی توسعه ورزش قهرمانی را هموارتر می کند.وی 
همچنین با اشاره به تعطیلی مقر فدراسیون بادبانی در کیش، از وزیر 
ورزش و جوانان خواست تا مقر این فدراسیون بار دیگر به کیش 

بازگردد.»سرهنگی« زیرساخت های ورزشی کیش در عرصه ملی را 
بی نظیر توصیف کرد و گفت: این جزیره دارای ظرفیت خوب اقامتی، 
فرودگاهی، اماکن ورزشی و آب و هوای خوبی است که تمامی این 
موارد سبب شده تا یک ظرفیت بی نظیر در عرصه ملی تلقی شود.
وی از تلاش برای کسب مجوز برای میزبانی از جام جهانی فوتبال 
ساحلی در کیش خبر داد.به گزارش ایرنا، مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش تجربه میزبانی از اردوی تیم ملی فوتبال قبل از اعزام به جام 
ملت های آسیا را بسیار ارزشمند توصیف کرد و افزود: ظرفیت های 

ورزشی کیش در حد استانداردهای جهانی است.
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گزارش اختصاصی // مسابقات قرآنی جشنواره هدیه 
 های نورانی توسط خانه شهید دهقانی در بندرعباس 

برگزار شد.
 در این جشنواره قرآن آموزان در رشته های مختلف قرآنی به رقابت

 پرداختند.
گفتنی است قرآن آموزان پایگاه های قرآنی حسینیه شهید 
 ارجمندیان در کوی آزادگان، مدرسه جاوید در کوی
 خلیج فارس، مسجد امام سجاد علیه السلام در شهرک سجادیه، 
پایگاه قرآنی شهرک توحید و پایگاه قرآنی مسجد مالک اشتر 
 در کوی نواب و قرآن آموزان مجازی در این جشنواره شرکت

 کردند.
حدود ۷۰ نفر از خواهران و برادران در رشته های ترتیل  
حفظ و تحقیق در سنین مختلف خردسالان، نوجوانان، 
جوانان و بزرگسالان  شرکت داشتند.همچنین استاد زاهدی و 
 شجاعی داورهای مسابقات قرآنی جشنواره هدیه های نورانی

 بودند.
 شایان ذکر است ،خانه قرآن شهید دهقانی در طول سال

 کلاس های مختلف قرآن، تواشیح، مداحی و سرود را با برنامه 
های مختلف برگزار می کند. برگزاری اردوهای متنوع قرآنی  
تفریحی و ورزشی برای خردسالان، نوجوانان و جوانان و 

 همه اعضای خانواده از دیگر برنامه های این خانه قرآن است.
  اسامی برندگان مسابقه قرآنی جشنواره هدیه های نورانی 

) خواهران( 
رشته حفظ خرد سالان) پسران و دختران(

رتبه اول: فاطمه درویشی
رتبه دوم:فاطمه اسلامی _ علیرضا باسره 
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گزارش اختصاصی // اولین همایش بین المللی نباتات 
گرمسیری و خرما به همت اتاق بازرگانی هرمزگان در تاریخ 

های ۱۴و ۱۵ اسفندماه در بندرعباس برگزار شد.
امام جمعه بندرعباس در این همایش با قدردانی از اتاق بازرگانی 
هرمزگان بدلیل ابتکار عمل در برگزاری این همایش بین المللی،  آنرا 

اقدامی ارزشمند خواند که جای آن در استان خالی بود .
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده برگزاری این همایش و 
نمایشگاه خرما و مشتقات خرما را فصل جدیدی در عرصه معرفی 
محصول خرماخواند و افزود:  اگر این نمایشگاه بصورت دائمی در استان 
داشته باشیم ، می توانیم خرما و مشتقات آنرا برای گردشگران معرفی 
کنیم تا برای سوغات استفاده کنند.عبادی زاده با نارضایتی از وضعیت 
الگوی کشت در استان که در این عرصه ناموفق بوده ایم ، اظهار داشت: 
در الگوی کشت بایستی کشاورزان متقاعد شوند که در کشت های 
جدید،  برایشان صرفه اقتصادی داشته ومزیت اقتصادی شان مدنظر قرار 
گرفته شده است تا به آن سمت بروند.وی خواستار اطلاع رسانی بیشتر 
دستاوردهای تحقیقاتی حوزه کشاورزی در قالب کارگاه و...به کشاورزان 
و باغداران در هرمزگان شد .نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به شرایط 
نامناسب آبی استان علی رغم قرار گرفتن در جوار دریا ،خاطرنشان کرد: 
بایستی به سمت تولید محصولاتی برویم که مصرف آب کمتری داشته 
باشند.وی خاطرشان کرد: بایستی سند تحول کشاورزی و باغداری در 
استان حداقل برای ۲۰تا ۳۰ سال آینده توسط محققان و صاحبنظران 
تهیه شود. البته گویا در برخی استان ها این سند تهیه شده است که 
ضرورت دارد در هرمزگان نیز تدوین شود. وی با ابراز خرسندی از 
افزایش کشت گلخانه ای در استان در شرایط کم آبی استان،اظهار 
امیدواری کرد هرمزگان به قطب گلخانه ای کشور تبدیل شود.عبادی 
زاده بر اجرای سیاست های تشویقی و تنبیهی در حوزه کشاورزی  

توسط دولت و تغییر و تحول در الگوی کشت در استان تاکید کرد.وی با 
انتقاد از وجود ریسک در کشاورزی برای کشاورزان و باغداران استان 
 در هر سال گفت: سود این بخش در جیب دلالان می رود و کشاورزان 
نمی دانند آیا از کشت محصول شان در هر سال سود می برند یا متضرر 
می شوند که دولت بایستی در این حوزه تدبیری بیندیشند. عبادی زاده 
بیان داشت: امروز زمان آن رسیده که مراکز پژوهشی و آموزشی و 
به ویژه سه وزارتخانه نیرو در خصوص بحث مصرف و مدیریت آب، 
بازرگانی و وزارت جهادکشاورزی نیاز به یک هماهنگی دارد که فرصت 
ها و ظرفیت های موجود  به کشاورزان، باغداران و مردم معرفی شود 
و در مرحله دوم زمینه های درآمد زایی را با رویکرد صادرات مورد 
توجه دهند، از این رو اتاق بازرگانی هرمزگان امروز به عنوان جایگاهی 
که دغدغه  صادرات را دارد در بسیاری از زمینه ها پیشگام شده است.

وی با اشاره به اینکه در خصوص اصلاح الگوی کشت یکی از معضلات 
و دردهای قدیمی و کهنه کشاورزان و باغداران معضل عرضه و فروش 
به قیمت واقعی محصولات بوده است، تاکید کرد: الگوهای جدید کشت 
به باغداران وکشاورزان معرفی شود و استان هرمزگان به عنوان استانی 
که ظرفیت کاشت درختان گرمسیری را دارد با الگوگیری از مناطق 
گرمسیری در دنیا از جمله شبه قاره هند و برخی کشورهای اروپایی و 
آفریقایی با ارائه الگوهای جدید کشت به محصولات استان تنوع دهیم.

وی اظهارامیدواری کرد برگزاری این همایش ، دستاوردهای مناسبی را 
برای حوزه کشاورزی و باغداری در استان داشته باشد.

 آب ، ابرچالش پایداری سرزمین 
عباس کشاورز ،معاون پژوهش مرکز ملی مطالعات کشاورزی و آب 
اتاق ایران نیز در این همایش ، موضوع آب را از نظر دولت، مجلس ، 

اتاق بازرگانی ، فرهنگستان علوم و...ابرچالش پایداری سرزمین خواند.
عباس کشاورز افزود: از دهه ۷۰، کشاورزی را بیشتر از توان اکولوژی 
افزایش داده ایم که باعث افزایش برداشت آب از سفره های زیرزمینی، 
افزایش فرونشست ها و... شده است.کشاورز گفت: همه بایستی کمک 
کنیم تا ده سال با آب با ریاضتی و با احتیاط برخورد کنیم.وی تاکید 
کرد: آینده کشاورزی در کشور ، رویکرد جدیدی می طلبد. ده میلیارد 
مترمکعب آب را برای کشت یونجه مصرف می کنیم که در برنامه هفتم 
بایستی 6۷میلیارد مترمکعب آب در کشاورزی استفاده شود.کشاورز 
گفت: کشاورزی بایستی بهره ور شود. بهره وری پایین باعث شده قدرت 

رقابت کاهش یابد.
وی تاکید کرد: کشاورزی کشور از کمبود سرمایه رنج تاریخی می برد.

 ضرورت تغییر نگرش در سیاستگذاری کشاورزی
رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت:امروز اتاق بازرگانی هرمزگان 
بر خود می بالد که میزبان اندیشمندان و تولید کنندگان ، پژوهشگران و 
بازرگانان در حوزه کشاورزی و محصولات گرمسیری است. محمدرضا 
صفا افزود: استان هرمزگان با دارا بودن بیش از ۱6۰ هزار هکتار اراضی 
باغی و زراعی و تولید سالانه حدود ۳ میلیون تن  محصولات مختلف 
کشاورزی نقش مهمی در تامین نیاز کشور و تولیدات صادرات محور 
دارد و مهم تر اینکه تنوع محصولات بخصوص انواع منحصر به فرد 
گرمسیری وخرما به عنوای یک محصول کلیدی در صنایع تبدیلی 
وامنیت غذایی می تواند نقش مهمی در افزایش درآمد باغداران وپایداری 

اقتصاد کشاورزی در منطقه داشته باشد.
وی اظهار داشت: تغییرات اقلیمی و آب و هوایی و مشکلات عرضه 
و تقاضا در بازار محصولات کشاورزی،  موضوع بازنگری در الگوی 

کشت و تولید محصولات کشاورزی را الزامی نموده است و در صورتیکه 
به این موضوع مهم پرداخته نشود ،موجب آسیب های جدی به اقتصاد 
کشاورزی در کشور خواهد شد. لذا طراحی نقشه راه و توجه به قابلیت ها 
و ظرفیت های منطقه ای و اقلیمی می تواند افقی روشن تر را در دور 
نمای بخش کشاورزی پدیدار نماید.وی افزود: در اولین همایش نباتات 
گرمسیری و خرما که طراحی وهماهنگی آن طی یکسال گذشته انجام 
شده سعی گردیده تا با مشارکت عوامل اجرایی پژوهشی ، تجاری و 
محققین و متخصصین داخل و خارج از کشور ضمن به اشتراک گذاشتن 
تجربیات ویافته های علمی و فناوری های نوین کشاورزی جهت اجرای 
سیاست های راهبردی و نیز  شبکه سازی بین حلقه های زنجیره تولید 
نسبت به معرفی پتانسیل ها و قابلیت های مهم در این زمینه اقدام 
شایسته ای صورت پذیرد و ضمن شناسایی و اولویت بندی مشکلات با 
کمک افراد موثر ملی و منطقه ای راهکار اجرایی معرفی و پیگیری گردد.

تنوع محصولات بخصوص انواع منحصر به فرد گرمسیری از قابلیتهای 
ویژه این خطه از جنوب کشور است که می تواند کلید رونق اقتصادی در 
این منطقه باشد .در اولین همایش نباتات گرمسیری و خرما سعی شده 
تا با بکارگیری تمامی عوامل اجرایی - پژوهشی و تجاری ضمن ایجاد 
شبکه سازی بین این حلقه های زنجیره تولید نسبت به معرفی پتانسیل ها 
و قابلیت های مهم در این زمینه اقدام شایسته ای صورت پذیرد. وی 
گفت:امید است تا در ابتدای راه با یاری گرفتن از خداوند بزرگ و 
همفکری و همیاری تمامی عوامل تاثیرگذار نتایج خوبی حاصل گردد. 

انجمن خرمای ایران، چراغ راه صنعت خرمای کشور 
رشیدفرخی رئیس انجمن خرمای ایران نیز در این مراسم با قدردانی 
از برگزاری این همایش توسط اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: انجمن 

خرمای ایران با ۱6هزار عضو ،چراغ راهی برای صنعت خرمای 
کشور و همراه خوبی برای بدنه دولت است.فرخی افزود: یک میلیون 
و ۴۰۰هزار تن تولید خرما در کشور داریم و دومین صادرکننده خرما 
در دنیا هستیم و  با پسته ،نصف صادرات محصولات کشاورزی را 
داریم.وی برگشت ارز برای صادرات محصولات کشاورزی را ناعادلانه 
وخارج از عرف خواندو گفت: محصولات کشاورزی مانند پتروشیمی 
سوبسید نمی گیرند.فرخی ممنوعیت ها و محدودیت ها و بخشنامه های 
خلق الساعه را باعث ضرر وزیان کشاورزان و صادرکنندگان خواند 
واز این شرایط گلایه کرد و گفت: علی رغم تاکیدات رهبرمعظم انقلاب 
به بخش خصوصی و اصل ۴۴ قانون اساسی و صادرات غیرنفتی، اما 
دولت ها کمتر به این موضوعات و سیاست های صادراتی کشور توجه 
می کنند.وی گفت: بایستی تشکل و حزب اقتصادی در کشور با نگرش 
های مختلف داشته باشیم تا در انتخابات به گروه های سیاسی با توجه 

به نگرش های اقتصادی شان رای دهیم.
 رتبه زیر ده اتاق بازرگانی هرمزگان 

معاون امور استان ها و تشکل های اتاق ایران نیز با قدردانی از رئیس 
اتاق هرمزگان در برگزاری این همایش گفت: اتاق بازرگانی هرمزگان و 
هیئت نمایندگان این اتاق از لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری با مدیریت 
آقای صفا بگونه ای عمل کرده اند که اتاق بازرگانی هرمزگان رتبه اش 

به زیر ده رسیده است.
سیدجواد زمانی گفت: فعالان اقتصادی سرداران خط شکن این ۴5 سال 
بعد از انقلاب هستند که رقابت نابرابری را با دولت در عرصه اقتصادی 

دارند ، اما بیشترین سود را برای جامعه ایرانی دارند.
وی با اشاره به استعداد منطقه زرخیز هرمزگان در تولید خرما و...، گفت 

: این استان با این شرایط نباید در محرومیت باشد .
وی با بیان اینکه کشور بایستی به سمت توسعه یافتگی برود ، اظهار 
داشت : برای تحقق این مهم بایستی زیرساخت های اقتصادی اش 
 فراهم شود و با کشورهای دیگر هم ارتباط داشته باشیم و فضای 
بین المللی برای صادرات فراهم شود.زمانی با اشاره به نامگذاری سالها 
با عناوین اقتصادی توسط مقام معظم رهبری در بیش از یک دهه اخیر ، 
تصریح کرد : اما دولت ها در این سالها به بخش خصوصی چندان توجهی 
نکردند و بین ۸5تا ۹۰درصد فعالیت اقتصادی به بخش دولتی اختصاص 
دارد که بایستی رقابت بخش دولتی با بخش خصوصی از بین برود. وی 
نیز خواستار توقف بخشنامه های خلق الساعه و... شد و گفت: مهم ترین 
موانع برای صادرکنندگان و فعالان اقتصادی ، بخش نامه ها ، تصمیمات 

موقت، تغییرات ارز و...است.
درصورتیکه صادرکننده باید بدانند که این بخش نامه ها برای چندین 
سال حکم فرماست .وی اظهار داشت : منطقه  طلا خیز بندرعباس نیاز 
دارد که در همایش ها و نمایشگاه ها بیشتر حضور یابد . با تشکر از اتاق 
بازرگانی هرمزگان که این ابداع  را در برگزاری چنین همایشی بوجود 
آورد، خواهشمندم که این همایش در خود استان و در سطح کشور ادامه 
دهند. اتاق ایران هم با تمام توان، حمایت خودش را از این نوع همایش 
در خود استان و در سطح کشور که منجر به تولیدات و عرضه شود،اعلام 
و استقبال می کند.   زمانی خاطرنشان کرد: فعالین اقتصادی می دانند که 
هر چقدر در تولیدات ،بسته بندی و...  بهتر باشند،در  جهان بیشتر خریدار 
دارند ودر صادارات فعال تر خواهیم بود و امیدواریم که این همایش  و 
توانمندی ها در سطح کشور فراگیر شود.وی افزود:  در داخل کشور با 
خیلی از تولیدات آشنایی نداریم تا چه برسد به صادارات ، درصورتیکه 
صادرات نیاز به شناساندن محصولات دارد و امروز این شناساندن را 
باید در منطقه و کل کشور با بهترین وجه داشته باشیم.وی گفت: استان 
هرمزگان هم در تولیدات ، شناساندن محصولات، کشاورزی مدرن و هم 
در بسته بندی پیشرفت کرده است.گفتنی است در حاشیه این همایش 
،نمایشگاهی از خرما و مشتقات آن و...برگزار شد و مورد استقبال و 

بازدید مسئولان و فعالان اقتصادی و ...قرار گرفت.

به همت اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شدبه همت اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد 

 اولین همایش بین المللی نباتات گرمسیرینباتات گرمسیری
 و خرماخرما در بندرعباس

عکس:نادر ناصری

 گروه خبر //  رئیس جمهور با اشاره به اجرای طرح کمربند 
سبز تهران که از سوی شهرداری تهران دنبال می شود، اظهار 
داشت: اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده و هکتارها زمین 
به خصوص در شهر تهران که از مشکل آلاینده ها نیز متاثر 
است، درختکاری و تبدیل به فضای سبز شده است، برنامه 
 کاشت یک میلیارد اصله درخت نیز در دولت برنامه ریزی و 

اعلام شده است. 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور صبح دیروز- سه شنبه ۱5 
اسفندماه در آیین "روز درختکاری" ضمن غرس یک اصله نهال در 
محوطه دفتر ریاست جمهوری، این روز را نماد اهمیت درختکاری، 
صیانت از درختان، ایجاد و حفظ فضای سبز به مسئولان، دولتمردان و 
مردم دانست و تصریح کرد: روز درختکاری بهانه ای است تا ضرورت 
توجه به درختکاری و حفاظت از درختان و فضای سبز در راستای 
ایجاد فضا،  هوا و محیط زیست سالم و در نتیجه فضای پرنشاط و 

مفرح زندگی برای مردم یادآوری شود.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی سال هاست 
شخصا سنت حسنه غرس نهال در روز درختکاری و اهمیت و ارزش 
آن را در عمل به همه ما یادآوری کرده و آموخته اند، افزود: اهمیت 
توجه به محیط زیست و فضای سبز در آموزه های اسلام نیز به شکل 

ویژه مورد توجه قرار دارد.
آیت الله رئیسی با اشاره به اجرای طرح کمربند سبز تهران که از 
سوی شهرداری تهران دنبال می شود، اظهار داشت: اقدامات خوبی 

در این زمینه انجام شده و هکتارها زمین به خصوص در شهر 
تهران که از مشکل آلاینده ها نیز متاثر است، درختکاری و تبدیل به 
فضای سبز شده است. برنامه کاشت یک میلیارد اصله درخت نیز 
در دولت برنامه ریزی و اعلام شده و اگر چه مسئولیت محوری این 
موضوع با وزارت جهادکشاورزی است، اما همه بخش ها در کشور 
 و استان های مختلف باید برای اجرای این طرح مسئولانه و جدی 

اقدام کنند.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت موضوع حفاظت از محیط 
زیست و جلوگیری از تخریب جنگل ها و آلایندگی آب و هوا 
گفت: توجه به حفاظت از محیط زیست از الزامات توسعه یافتگی 
است و همانگونه که در قانون اساسی ما توسعه یافتگی فرع بر 
حفاظت از محیط زیست قرار داده شده، به هیچ وجه نباید اجازه 
دهیم احداث هیچ کارخانه و کارگاهی موجب ایجاد آلایندگی 
 و آسیب به محیط زیست و ایجاد خطر و ضرر برای مردم 

شود.
به گزارش ایرنا، آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه سیاست ها و اقدامات 
حفاظتی از محیط زیست باید در همه عرصه های آبی، خشکی و 
جنگلی و امثال آن به دقت رعایت شود، خاطرنشان کرد: امیدوارم 
همه مسئولان بخش های مختلف و مردم با توجه جدی به ضرورت 
حفاظت از محیط زیست اقداماتی مانند درختکاری و دیگر اقداماتی 
را که می تواند به سلامت فضا و محیط زیست جامعه کمک کند، به 

طور جدی دنبال کنند.

 کاشت یک میلیارد درخت  کاشت یک میلیارد درخت 
در دستور کار دولت استدر دستور کار دولت است

رئیس جمهور: رئیس جمهور: 

  
یادداشت

 تأثیر عوامل اقتصادی و دخالت خانواده ها
 در افزایش طلاق

کاهش نرخ ازدواج و افزایش طلاق از تغییرات چند دهه اخیر 
در چارچوب خانواده ها هستند. طلاق یکی از آسیب های 
جدی تغییر نهاد خانواده است که معضلات متعددی را به 

همراه دارد.
 وضعیت اقتصادی یکی از عوامل تاثیرگذار بر روند طلاق است، زیرا 
نابسامانی های اقتصادی سبب نزاع و درگیری بین زوجین می شود. 
وضعیت اجتماعی، فرهنگی وغیره دیگر عوامل موثر هستند.  
طلاق، یکي از مشکلات جوامع امروز است و تلاش براي حفظ 
استحکام خانواده  به یکي از مهم ترین دغدغه هاي کارشناسان و 
مسئولان تبدیل شده است. دلایل بسیاري براي افزایش آمار طلاق 
بیان مي شود.هرچند دلایل جدایي و بروز مشکلات خانوادگي 
فقط در مباحث اقتصادي خلاصه نمي شود، اما مشکلاتي از جمله 
فقر و بیکاري همچنان درصدر دلایل طلاق قرار دارند. عوامل 
مؤثر بر وقوع طلاق یکی از اصلی ترین محورهای مورد بررسی 
در پژوهش های جامعه شناسی در سال های اخیر بوده است و از 

دیدگاه کارشناسان اجتماعی و روانشناسی، دلایل متعدد اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی، روانی، رفتاری و حتی جسمی در هدایت یک 
رابطه به سوی طلاق دخیل است اما بیش از همه، پای مشکلات 
اقتصادی در میان است. یکی از مشکلات به روز و مهم در هر 
جامعه بخصوص در کشور ما مسأله بیکاری است که بسیاری از 
افراد و خانواده ها با آن درگیر هستند. با نگاهی به آمارها و تطبیق 
آن با پدیده طلاق درمی یابیم که آمار فروپاشی زندگی مشترک به 

شکل معناداری همپای تورم و بیکاری، رشد کرده است.
عدم تناسب حقوق و دستمزد با رشد قیمت ها و تورم سالانه و 
تشدید شکاف بین هزینه و درآمد، زندگی مشترک را با آسیب های 
متعددی مواجه کرده، افزایش قیمت خوردوخوراک و گرانی مسکن 
و اجاره بها ازجمله عوامل تأثیرگذار در پایان زندگی مشترک به 
شمار می رود.یافته های علمی هم نشان می دهد که مشکلات 
اقتصادی عملا تمام شئون زندگی و نیازهای فردی، خانوادگی 
و اجتماعی افراد را تحت تأثیر قرار می دهد.رفع معضلاتی نظیر 
بیکاری و اعتیاد از جامعه افزایش سطح آگاهی عمومی نسبت 
به پدیده ارزشمند ازدواج می تواند در تثبیت ازدواج ها و موفقیت 

زوجین در ازدواج بسیار تأثیر گذار باشد.

 گروه خبر // رییس دانشگاه پیام نور هرمزگان گفت: انتظار 
از منتخبان مردم در مجلس آینده آن است که در مسیر 
ارتقای کارآمدی هرچه بیشتر قدم برداشته و اولویت خود 

را مهار مشکلات اقتصادی جامعه قرار دهند.
منصور فرهادی رییس دانشگاه پیام نور گفت: انتخابات ۱۱ 
اسفند بار دیگر نشان داد که مردم ما پای کار انقلاب اسلامی 
هستند و با تمام وجود از انقلاب خود دفاع می کنند و این 

حضور باشکوه باید به خوبی تفسیر شده و همه قدردان این 
همراهی مردم باشیم.وی با بیان این که مجلس نقش بسیار 
مهمی در ارتقای کارآمدی کشور و هدایت جامعه به سمت و 
سوی ارتقای سطح زندگی مردم و اصلاح امور دارد،  خاطرنشان 
کرد:  اولویت مجلس آینده می بایست تقویت کارآمدی و بهبود 
 وضعیت معیشتی جامعه و نیز ارتقای سرمایه های اجتماعی

 باشد.
دکتر فرهادی با تصریح بر این که دشمنان چشم انتظار انتخاباتی 
ضعیف و حداقلی بودند اما مردم ما مشارکت خوبی از خود نشان 
دادند و باید قدردان این حضور آگاهانه باشیم،  افزود: انقلاب اسلامی 
با مردم شکل گرفت و تداوم آن نیز با حضور مردم در صحنه میسر 
است و دلیل اصلی تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر مشارکت 
 مردم در عرصه های گوناگون نیز بر پایه همین اصل استوار

 است. 
به گزارش فارس ؛ این استاد دانشگاه تأکید کرد: مردم در زمینه 
مسائل اقتصادی،  افت ارزش پول ملی و تورم انتظار تحرک و 
پویایی بیشتری از سوی مسؤولان دارند و می بایست همگام با 
توسعه زیرساخت های کشور،  ارتقای وضعیت اقتصادی جامعه 

در ابعاد مختلف مورد توجه قرار گیرد.
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